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6134 Cooked Turkey Burger (2.22 oz) 27.75 2.22 1 200 110 54 49% 6 2.0 0 50 320 0 0 0 15 0 0 0 4 See Spec Sheet 2

2025-24 Turkey Ham Slicing Log (3.01 oz)** 24 3.01 1 127 100 40.5 41% 4.5 1.5 0 60 530 1 0 0 15 0 0 2 6 See Spec Sheet 2

2089-24 Thick Slice (5 mm.) Turkey Ham (3.02 oz)** 27.04 3.02 1 143 100 40.5 41% 4.5 1.5 0 60 530 1 0 0 15 0 0 2 6 See Spec Sheet 2

2098-21 Sliced Smoked Turkey Breast (3 oz)** 21 3.00 1 112 90 27 30% 3 1.0 0 40 370 1 0 0 15 0 0 2 2 See Spec Sheet 2

2099-21 Sliced Oven Roasted Turkey Breast (3 oz) ** 21 3.00 1 112 90 27 30% 3 1.0 0 40 370 1 0 0 15 0 0 2 2 See Spec Sheet 2

2131-30 Oven Roasted Turkey Breast Log (3.76 oz)** 30 3.76 1 128 50 18 36% 2 1.0 0 20 450 1 0 0 0 0 0 2 See Spec Sheet 2

2154-34 Mexican Tinga Turkey Pot Roast (4.17 oz)** 35 4.17 1 134 120 45 38% 5 1.5 0 60 460 3 0 1 17 0 4 0 6 See Spec Sheet 2

2155-34 Cuban Spiced Turkey Pot Roast (3.29 oz)** 35 3.29 1 170 110 36 33% 9 1.5 0 55 410 3 0 1 15 0 2 0 6 See Spec Sheet 2

2178-04 Raw Breast & Thigh Roast (2.29 oz) 44.8 2.29 1 234 70 18 26% 2 0.5 0 35 360 0 0 0 13 0 2 0 2 See Spec Sheet 2

2307-24 Thick Slice (5 mm.) Roasted Breast (3.1 oz)** 24.8 3.10 1 128 80 13.5 17% 1.5 0.5 0 35 450 0 0 0 17 0 0 0 4 See Spec Sheet 2

2364-40 Oven Roasted Skinless Turkey Breast (4 oz)** 38.4 4.00 1 153 90 13.5 15% 1.5 0.0 0 40 540 3 0 0 18 0 0 2 2 See Spec Sheet 2

2565-21 Sliced Turkey Ham (3.06 oz)** 21 3.06 1 109 100 40.5 41% 4.5 1.5 0 60 530 1 0 0 15 0 2 0 6 See Spec Sheet 2

2840-28 Cooked Turkey Taco Meat (2.97 oz) ** 28 2.97 1 150 120 63 53% 7 2.0 0 70 410 3 0 0 14 4 10 2 10 See Spec Sheet 2

2847-28 Cooked Turkey & Gravy (4 oz) 28 4.00 1 112 120 54 45% 6 2.0 0 55 460 2 0 0 15 0 0 2 4 See Spec Sheet 2

2848-28 Cooked Ground Turkey Crumbles (2.84 oz)** 28 2.84 1 157 120 63 53% 7 2.0 0 65 230 0 0 0 13 0 2 6 6 See Spec Sheet 2

2853-28 Cooked Turkey Spaghetti Sauce (4.89 oz) 28 4.89 1 91 130 36 28% 4 1.0 0 55 400 7 0 2 17 8 4 25 8 See Spec Sheet 2

2854-28 Cooked Turkey Chili (4.23 oz) 28 4.23 1 105 130 40.5 31% 4.5 1.5 0 55 430 5 0 1 16 10 6 8 8 See Spec Sheet 2

2856-28 Cooked Turkey Taco (2.97 oz) 28 2.97 1 150 110 36 33% 4 1.0 0 55 420 3 0 0 16 2 4 2 6 See Spec Sheet 2

2858-28 Cooked Turkey Sloppy Joe (4.94 oz) 28 4.94 1 90 160 45 28% 5 1.5 0 50 790 13 0 0 17 6 10 6 6 See Spec Sheet 2

2565-35 Sliced Turkey Ham (3.06 oz) 21 3.06 6 106 110 45 41% 5 1.5 0 60 720 1 0 0 15 0 0 4 6 See Spec Sheet 2

2156-35 Savory Roasted Turkey Pot Roast (3.22 oz) 35 3.24 1 173 120 54 45% 6 1.5 0 55 360 1 0 1 15 0 2 0 6 See Spec Sheet 2

2859-28 Pre-Cooked Turkey Taco Meat (2.9 oz) 28 2.90 1 154 110 40.5 37% 4 1.5 0 50 400 2 0 0 15 2 2 2 8 See Spec Sheet 2

2031-35 Sliced Canadian Style Bacon (1.52 oz) 25 1.52 2 267 70 22.5 32% 3.5 1.0 0 30 260 0 0 0 8 0 0 2 2 See Spec Sheet 1

6137-35 Premium Turkey Sausage Link (1.6 oz) 30 1.60 1 300 70 36 51% 4 1.0 0 30 540 2 0 1 7 0 0 0 4 See Spec Sheet 1

School Year 2013 - 2014
Nutritional Information for Jennie-O Turkey Store

For additional product information visit http://dese.mo.gov/divadm/food/Nutritional_Facts_Index.html

http://www.k12foodservice.com/mfr_web/jts/2011/index.lasso

http://www.k12foodservice.com/mfr_web/jts/2011/index.lasso


PRE-COOKED  TURKEY BREAST &  
THIGH ROAST – OVENABLE BAG

2012-2013 School Year

3170-04

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Fully Cooked Whole Muscle Breast &  

Thigh Roast
•  Packed in an Ovenable Mylar Bag
•  Natural Skin-On
•  Frozen
•  CN Labeled
•  Utilizes Both White and Dark Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Delivers Both White/Dark Meat to Satisfy All 

Customer Needs
•   Cook-in-Bag Retains Natural Turkey Flavoring
•  Premium Product for Traditional Turkey Dinners

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 9004222231702
Frozen Shelf Life:  365 days from pack date
Pallet Pattern:  6 x 9 = 54

Full Pallet:
Net Weight: 2,322.00 lbs.
Gross Weight: 2,376.00 lbs.
Tare Weight: 54.00 lbs.

Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.8”L x 15.3”W x 6.1”H
Cubic Feet: 1.0694
Net Weight: 43.00 lbs.

Gross Weight: 44.00 lbs.
Tare Weight: 1.0 lb.

Pack: 4/8.5-11.5 lbs.
Servings Per Case: 209

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.47 80 3 1 0  35 440 1 0 12 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.47 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST, TURKEY THIGH, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS SALT, SUGAR, 
SODIUM PHOSPHATE, FLAVORING.



WHITE AND DARK RAW  
NETTED TURKEY ROAST

2178-04

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Netted
• Utilizes both White and Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Delivers Both White and Dark Meat to Satisfy All 

Customer Needs

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222217801
Frozen Shelf Life:  365 days from pack date
Pallet Pattern: 4 x 10 = 40

Full Pallet:
Net Weight: 1,792.00 lbs.
Gross Weight: 1,852.00 lbs.
Tare Weight: 60.00 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 24.9”L x 15.8”W x 6.1”H
Cubic Feet: 1.3888
Net Weight: 44.80 lbs.

Gross Weight: 46.30 lbs.
Tare Weight: 1.50 lb.

Pack: 4/11.20 lbs.
Servings Per Case: 234

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.29 70 2 0.5 0 35 360 0 0 13 0 0 2 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.29 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
WHITE AND DARK TURKEY ROAST CONTAINING UP TO 7% SOLUTION OF WATER, SALT, 
SODIUM PHOSPHATE.



NATURAL CHOICE® TENDER  
BROWNED TURKEY BREAST

8469-02

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• All Natural, Whole Muscle Turkey
• Skinless
• No Artificial Ingredients and Preservative Free
• Premium Oven Roasted Taste and Texture
• Shipped Regrigerated
• Fully Cooked
•  98% Fat Free
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Natural Choice is a Recognized Brand That is Sold 

in Grocery Stores
•  Oil Browned to Give Edges High End Look
•  Skinless – No Waste – 100% Useable
•  High Quality Product Perfect for Sandwiches 

and Salads

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 90042222846908
Refrigerated Shelf Life: 60 days use or freeze by
Pallet Pattern: 9 x 10 = 90

Full Pallet:
   Net Weight: 1,485.00 lbs.
   Gross Weight: 1,539.00 lbs.
   Tare Weight: 54.00 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 15.2”L x 9.0”W x 4.8”H
Cubic Feet: 0.380
Net Weight: 16.50 lbs.
   Gross Weight: 17.10 lbs.
   Tare Weight: 0.60 lbs.
Pack: 2/6.5-9.5 lbs.
Servings Per Case: 97

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.70 80 1.5 0 0 35 540 0 0 18 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.70 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
TURKEY BREAST MEAT, WATER, SALT, TURBINADO SUGAR, VEGETABLE OIL.



JENNIE-O SKINLESS OVEN  
ROASTED TURKEY BREAST

8354-02

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 3-Piece Whole Muscle Breast
• Oven Roasted, Skinless 
• 99% Fat Free
• Shipped Refrigerated
• Double Bagged
• Fully Cooked
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Skinless – No Waste – 100% Useable
•  Modified Food Starch Keeps Breast Meat 

Moist and Delivers Great Sliceability
•  High Quality Product Perfect for Sandwiches 

and Salads

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 90042222835421
Refrigerated Shelf Life: 90 days use or freeze by
Pallet Pattern: 9 x 10 = 90

Full Pallet:
   Net Weight: 1,872.00 lbs.
   Gross Weight: 1,971.90 lbs.
   Tare Weight: 99.90 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 18.3”L x 10.6”W x 5.5”H
Cubic Feet: 0.6174
Net Weight: 20.80 lbs.
   Gross Weight: 21.91 lbs.
   Tare Weight: 1.11 lbs.
Pack: 2/9-11 lbs.
Servings Per Case: 86

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.86 90 1 0 0 35 890 3 0 19 0 0 2 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.86 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS SALT, MODIFIED FOOD 
STARCH, SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, FLAVORING.



BLUE RIBBON OVEN ROASTED
TURKEY BREAST – REDUCED SODIUM

8364-02

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Oven Roasted, Skinless
• Reduced Sodium by 28% (vs. 2011/2012 Formula) 
• Shipped Refrigerated 
• Fully Cooked  
• 99% Fat Free
• Machine-Made Pillow Shape Bag 
• Multi-Piece 
• CN Labeled
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Economical Yet Flavorful Product
• Single Bag Process
• Excellent for Thinly Sliced Turkey Sandwiches

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 90042222836404
Refrigerated Shelf Life: 90 days use or freeze by
Pallet Pattern: 9 x 10 = 90
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,872.00 lbs.
   Gross Weight: 1,968.30 lbs.
   Tare Weight: 96.30 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 18.1”L x 10.8”W x 6.0”H
Cubic Feet: 0.6788
Net Weight: 20.80 lbs.
   Gross Weight: 21.87 lbs.
   Tare Weight 1.07 lbs.
Pack: 2/9-11 lbs.
Servings Per Case: 83

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.00 90 1 0.5 0 40 540 3 0 18 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS 
LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, 
FLAVORING.



BLUE RIBBON OVEN ROASTED TURKEY  
BREAST – REDUCED SODIUM – FROZEN

2364-20

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Oven Roasted, Skinless
• Reduced Sodium by 28% (vs. 2011/2012 Formula)
• Frozen for Extended Shelf Life
• Fully Cooked 
• 99% Fat Free
• Machine-Made Pillow Shape Bag
• Economical Multi-Piece
• CN Labeled
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Economical Yet Flavorful Product
• Single Bag Process
• Excellent for Thinly Sliced Turkey Sandwiches

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222236420
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 9 x 10 = 90
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,728.00 lbs.
   Gross Weight: 1,823.40 lbs.
   Tare Weight: 95.40 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 18.1”L x 10.8”W x 6.0”H
Cubic Feet: 0.6788
Net Weight: 19.20 lbs.
   Gross Weight: 20.26 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 2/9.6 lbs.
Servings Per Case: 76

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.00 90 1 0.5 0 40 540 3 0 18 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS 
LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, 
FLAVORING.



BLUE RIBBON OVEN ROASTED TURKEY  
BREAST – REDUCED SODIUM – FROZEN

2364-40

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Oven Roasted, Skinless
• Reduced Sodium by 28% (vs. 2011/2012 Formula)
• Frozen for Extended Shelf Life
• Fully Cooked 
• 99% Fat Free
• Machine-Made Pillow Shape Bag
• Economical Multi-Piece
• CN Labeled
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Economical Yet Flavorful Product
• Single Bag Process
• Excellent for Thinly Sliced Turkey Sandwiches

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222236444
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 5 x 9 = 45
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,728.00 lbs.
   Gross Weight: 1,775.70 lbs.
   Tare Weight: 47.70 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 21.31”L x 15.51”W x 6.38”H
Cubic Feet: 1.2203
Net Weight: 38.40 lbs.
   Gross Weight: 39.46 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/9.6 lbs.
Servings Per Case: 153

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.00 90 1 0.5 0 40 540 3 0 18 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS 
LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, 
FLAVORING.



DELI STYLE TURKEY HAM

8028

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 20% Water Added
• Smoked and Cured
• Shipped Refrigerated
• Competitive Price 
•  Naturally Lean
•  95% Fat Free
•  Utilizes Dark Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Excellent Replacement for Pork Ham
•  Premium Product at an Excellent Value  

to Consumer
• Meets All Your School Meal Occasions

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 90042222802805
Refrigerated Shelf Life: 75 days use or freeze by
Pallet Pattern: 12 x 8 = 96
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,315.20 lbs.
   Gross Weight: 1,248.00 lbs.
   Tare Weight: 67.20 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 15.3”L x 9.0”W x 5.6”H
Cubic Feet: 0.4463
Net Weight: 13.00 lbs.
   Gross Weight: 13.70 lbs.
   Tare Weight: 0.70 lbs.
Pack: 2/5.5-7.5 lbs.
Servings Per Case: 62

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.58 120 5 2 0 65 870 2 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.58 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS SALT, POTASSIUM LACTATE,  
DEXTROSE, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM DIACETATE, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL 
SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



TURKEY HAM SLICING LOG

2025-24

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 5% Water Added
• Cured 
• Fixed Weight
• Naturally Lean
• 94% Fat Free 
• Reduced Sodium by 26% (vs. 2011/2012 Formula)
• Log Form for Slicing
• Frozen For Extended Shelf Life
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Excellent Replacement for Pork Ham
•  Meets All Your School Meal Occasions
•  Premium Product at an Excellent Value to Consumer
• Perfect for Slicing

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222202524
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,728.00 lbs.
   Gross Weight: 1,833.12 lbs.
   Tare Weight: 105.12 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 17.81”L x 14.06”W x 4.63”H
Cubic Feet: 0.6709
Net Weight: 24.00 lbs.
   Gross Weight: 25.46 lbs.
   Tare Weight: 1.46 lbs.
Pack: 4/6 lbs.
Servings Per Case: 127

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.01 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.01 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, 
SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, SODIUM  
ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



TURKEY HAM SLICING  
LOG - FRESH

8130-30

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 5% Water Added
• Cured
•  Naturally Lean
• 94% Fat Free
• Reduced Sodium by 26% (vs. 2011/2012 Formula)
•  Log Form for Slicing
• 4.26” Diameter
•  Shipped Refrigerated
• CN Labeled
•  Utilizes Dark Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Excellent Replacement for Pork Ham
•  Meets All Your School Meal Occasions
•  Premium Product at an Excellent Value 
•  Designed to Fit into Central Kitchen Commissary 

for High Speed Sandwich Production

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222813034
Refrigerated Shelf Life: 90 days use or freeze by
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72
   Full Pallet:
   Net Weight: 2,160.00 lbs.
   Gross Weight: 2,256.48 lbs.
   Tare Weight: 96.48 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.31”L x 13.56”W x 4.87”H
Cubic Feet: 0.7380
Net Weight: 30.00 lbs.
   Gross Weight: 31.34 lbs.
   Tare Weight: 1.34 lbs.
Pack: 3/10 lbs.
Servings Per Case: 159

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.01 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.01 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, 
SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, SODIUM 
ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



OVEN ROASTED TURKEY  
BREAST SLICING LOG

8131-30

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Oven Roasted
• Log Form for Slicing
• 4.26” Diameter
• Shipped Refrigerated
• Fully Cooked
• CN Labeled
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Meets All Your School Meal Occasions
•  Designed to Fit into Central Commissary for High 

Speed Sandwich Production

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222813133
Refrigerated Shelf Life: 90 days use or freeze by
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72
   Full Pallet:
   Net Weight: 2,160.00 lbs.
   Gross Weight: 2,256.48 lbs.
   Tare Weight: 96.48 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.31”L x 13.56”W x 4.87”H
Cubic Feet: 0.7380
Net Weight: 30.00 lbs.
   Gross Weight: 31.34 lbs.
   Tare Weight: 1.34 lbs.
Pack: 3/10 lbs.
Servings Per Case: 128

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.76 100 1 0.5 0 40 940 3 0 19 0 0 2 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.76 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS SODIUM LACTATE,  
LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), CORN SYRUP SOLIDS, 
MODIFIED FOOD STARCH, SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, FLAVORING.



EXTRA LEAN SLICED  
SMOKED TURKEY BREAST, .7 OZ.

8482

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 99% Fat Free 
• Smoked
• Packed 2 Pound Package
• 0.7 oz. Sliced
• Approximately 20 Slices/lb.
•  Shipped Refrigerated
•  Gas Flushed Pillow Pack
• “D” Shape
• 5.09 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
•  Utilizes White Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Premium Whole Muscle Appearance
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency  

and Food Safety
• 100% Useable Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222848203
Refrigerated Shelf Life: 65 days use or freeze by
Pallet Pattern: 6 x 15 = 90
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,080.00 lbs.
   Gross Weight: 1,175.40 lbs.
   Tare Weight: 95.40 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 16.6”L x 13.9”W x 3.9”H
Cubic Feet: 0.5208
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 13.06 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 6/2 lbs.
Servings Per Case: 54

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.56 90 1 0 0 45 790 1 0 18 0 2 2 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.56 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS OF POTASSIUM LACTATE, 
SALT, DEXTROSE, MODIFIED FOOD STARCH, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM DIACETATE, 
SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE, FLAVORING.



EXTRA LEAN SLICED OVEN  
ROASTED TURKEY BREAST, .7 OZ.

8483

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 99% Fat Free
• Oven Roasted
• Packed 2 Pound Package
• 0.7 oz. Sliced
• Approximately 20 Slices/lb.
•  Shipped Refrigerated
•  Gas Flushed Pillow Pack
• “D” Shape
• 4.79 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
•  Utilizes White Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Premium Whole Muscle Appearance
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency  

and Food Safety
• 100% Useable Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222848302
Refrigerated Shelf Life: 45 days use or freeze by
Pallet Pattern: 6 x 15 = 90
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,080.00 lbs.
   Gross Weight: 1,175.40 lbs.
   Tare Weight: 95.40 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 16.6”L x 13.9”W x 3.9”H
Cubic Feet: 0.5208
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 13.06 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 6/2 lbs.
Servings Per Case: 57

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.35 90 1 0.5 0 35 1040 2 0 18 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.35 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS SALT, SUGAR, MODIFIED 
FOOD STARCH, CORN SYRUP SOLIDS, SODIUM LACTATE, SODIUM PHOSPHATE, VINEGAR, 
FLAVORING..



SLICED SMOKED TURKEY BREAST  
W/ WHITE MEAT, .5 OZ.

2098-21

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Smoked
• Round Shape
• Reduced Sodium by 30% (vs. 2011/2012 Formula)
• 4/5.25 Pound Cryovac Package
• 0.5 oz. Slice
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and Food 

Safety
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
• 100% Useable Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222209806
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 7 x 11 = 77
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,617.00 lbs.
   Gross Weight: 1,678.60 lbs.
   Tare Weight: 61.60 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.81”L x 13.31”W x 4.13”H
Cubic Feet: 0.6302
Net Weight: 21.00 lbs.
   Gross Weight: 21.80 lbs.
   Tare Weight: 0.80 lbs.
Pack: 4/5.25 lbs.
Servings Per Case: 112

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.00 90 3 1 0 40 370 1 0 15 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
TURKEY BREAST, WHITE TURKEY, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED  
FOOD STARCH, LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SODIUM 
PHOSPHATE, SALT, NATURAL SMOKE FLAVORING.



SLICED OVEN ROASTED TURKEY 
BREAST W/ WHITE MEAT, .5 OZ.

2099

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Oven Roasted 
• Round Shape
• Reduced Sodium by 30% (vs. 2011/2012 Formula)
• 12/1 Pound Cryovac Package
• 0.5 oz. Slice
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
• CN Labeled
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and 

Food Safety
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
• 100% Useable Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222209905
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 12 x 11 = 132
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,584.00 lbs.
   Gross Weight: 1,689.60 lbs.
   Tare Weight: 105.60 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.4”L x 9.8”W x 5.1”H
Cubic Feet: 0.4165
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 12.80 lbs.
   Tare Weight: 0.80 lbs.
Pack: 12/1 lb.
Servings Per Case: 64

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.00 90 3 1 0 40 370 1 0 15 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST, WHITE TURKEY, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD 
STARCH, LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SODIUM PHOSPHATE, 
SALT.



SLICED OVEN ROASTED TURKEY  
BREAST W/ WHITE MEAT, .5 OZ.

2099-21 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Oven Roasted 
• Round Shape
• Reduced Sodium by 30% (vs. 2011/2012 Formula)
• 4/5.25 Pound Cryovac Package
• 0.5 oz. Slice
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and Food 

Safety
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
• 100% Useable Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222209912
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 7 x 11 = 77
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,617.00 lbs.
   Gross Weight: 1,678.60 lbs.
   Tare Weight: 61.60 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.81”L x 13.31”W x 4.13”H
Cubic Feet: 0.6302
Net Weight: 21.00 lbs.
   Gross Weight: 21.80 lbs.
   Tare Weight: 0.80 lbs.
Pack: 4/5.25 lbs.
Servings Per Case: 112

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.00 90 3 1 0 40 370 1 0 15 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST, WHITE TURKEY, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD 
STARCH, LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SODIUM PHOSPHATE, 
SALT.



DELI FAVORITES OR REDUCED SODIUM  
SLICED TURKEY BREAST

8312-12 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 98% Fat Free
• Clean Oven Roasted Flavor
• Packed 2 Pound Package
• 0.7 oz. Slices
• Approximately 20 Slices/lb.
• Shipped Refrigerated
• Gas Flushed Pillow Pack
• “D” Shape
• 4.53 Slices = 2 oz. mt/mt alt.
• Utilizes White Meat
• Reduced Sodium
• Sliced from Higher Quality Meat Block
• High Pressure Pasteurizaton (HPP)
• Extended Shelf Life
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Certified by the American Heart Association to Meet 

Criteria for Saturated Fat and Cholesterol 
•  Helps Schools Meet new USDA School Meal Rules
•  Pre-Sliced Convenience for Labor Savings,  

Serving Size Consistency, Employee Food Safety 
Benefits

• 100% Usable Meat - No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222831205
Refrigerated Shelf Life: 100 days use or freeze by
Pallet Pattern: 6 x 15 = 90
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,080.00 lbs.
   Gross Weight 1,175.40 lbs.
   Tare Weight: 95.40 lbs.
Catch Weight? N

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.17 80 1 0.5 0 40 450 0 0 18 0 1 1 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.17 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, CONTAINS 2% OR LESS SALT, CARRAGEENAN, 
SODIUM PHOSPHATE.

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 16.6”L x 13.9”W x 3.9”H
Cubic Feet: 0.521
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 13.06 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 6/2 lbs.
Servings Per Case: 60



SLICED TURKEY HAM, .51 OZ.

2565

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 5% Water Added
• Naturally Lean
• Reduced Sodium by 26% (vs. 2011/2012 Formula) 
• 94% Fat Free
• 12/1 lb. Cryovac Package
• 0.51 oz. Slice
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great for Sandwich Makers
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency 

and Food Safety
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
• 100% Useable – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 1004222225603
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 12 x 11 = 132
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,584.00 lbs.
   Gross Weight: 1,689.60 lbs.
   Tare Weight: 105.60 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.4”L x 9.8”W x 5.1”H
Cubic Feet: 0.4165
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 12.80 lbs.
   Tare Weight: 0.80 lbs.
Pack: 12/1 lb.
Servings Per Case: 62

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.06 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.06 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, 
SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, SODIUM 
ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



SLICED TURKEY HAM, .51 OZ.

2565-21 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 5% Water Added
• Naturally Lean
• Reduced Sodium by 26% (vs. 2011/2012 Formula)
• 94% Fat Free
• 4/5.25 lb. Cryovac Package
• 0.51 oz. Slices
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great for Sandwich Makers
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and  

Food Safety
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
•  100% Useable Meat - No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222256527
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 7 x 11 = 77
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,617.00 lbs.
   Gross Weight: 1,678.60 lbs.
   Tare Weight: 61.60 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.81”L x 13.31”W x 4.13”H
Cubic Feet: 0.6302
Net Weight: 21.00 lbs.
   Gross Weight: 21.80 lbs.
   Tare Weight: 0.80 lbs.
Pack: 4/5.25 lbs.
Servings Per Case: 109

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.06 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.06 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, 
SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, SODIUM 
ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



SLICED TURKEY PASTRAMI, .5 OZ.

2655-08

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Naturally Lean 
• 98% Fat Free
• 0.5 oz. Slices
• 6/2 Pound Cryovac Package
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
• Utilizes Dark Meat 
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great Pastrami Flavoring
•  Great Addition to Sandwich Offering – Product Line 

Extension
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency 

and Food Safety
• Ready to Eat – Thaw and Serve
• 100% Useable Turkey Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222265581
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 6 x 15 = 90
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,080.00 lbs.
   Gross Weight: 1,152.00 lbs.
   Tare Weight: 72.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 16.6”L x 13.9”W x 3.9”H
Cubic Feet: 0.5208
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 12.80 lbs.
   Tare Weight: 0.80 lbs.
Pack: 6/2 lbs.
Servings Per Case: 64

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.00 110 6 1.5 0 55 750 2 0 13 0 2 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
DARK TURKEY, WATER, SEASONING (SUGAR, SALT, GARLIC POWDER, NATURAL FLAVORS, 
OLEORESIN PAPRIKA [COLOR], GARLIC OIL), CONTAINS 2% OR LESS SPICES, LITE SALT 
(POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SALT, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM  
ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



SLICED PEPPERONI STYLE 
SEASONED TURKEY, .25 OZ.

2130-12

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Packed 2 lbs. Package
• 0.25 oz. Sliced
• Shipped Frozen
•  9% Less Sodium than 2011/2012 Formula  

(710mg vs. 780mg)
• Round Shape
• 11.56 Slices = 2 oz. mt/mt alt
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Gluten

Product Attributes 
•  Great Pepperoni Flavor for Italian Sandwiches and 

Pizza Toppings
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and 

Food Safety
•  Made with Dark Turkey Delivering a Very Favorable 

Nutritional Profile
• Gas Flushed to Easy Peelability

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222213001
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72
   Full Pallet:
   Net Weight: 864.00 lbs.
   Gross Weight: 940.32 lbs.
   Tare Weight: 76.32 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 16.6”L x 13.9”W x 3.9”H
Cubic Feet: 0.5208
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 13.06 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 6/2 lbs.
Servings Per Case: 66

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.89 120 6 2.5 0 55 710 3 0 14 15 2 10 8

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.89 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
TURKEY, PEPPERONI SEASONING (CORN SYRUP, SPICE (MUSTARD), PAPRIKA, DEXTROSE, 
NATURAL FLAVOR (INCLUDING SMOKE FLAVOR), PAPRIKA OLEORESIN, GARLIC POWDER, 
SUGAR), WATER, CONTAINS 2% OR LESS SALT, CITRIC ACID, DEXTROSE, CARRAGEENAN, 
FLAVORING, SODIUM NITRITE.



SLICED TURKEY COMBO 
PACK, .5 OZ.

2095

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•   12/1 Pound Cryovac Packages
•  4 Ham, 4 Salami, 4 Bologna/Case
•  0.5 oz. Slices
•  32 Slices/lb.
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 0.51-oz. Slices Ham = 2 oz. mt./mt. alt.
• 6 0.5-oz. Slices Salami = 2 oz. mt./mt. alt.
• 4 0.5-oz. Slices Bologna = 2 oz. mt./mt. alt.
•   21% Less Sodium than 2011/2012 Formula 

(587mg vs. 763mg)
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Variety Pack Excellent for Delis, Sandwich Shops
• 100% Useable Turkey Meat - No Yield Loss
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and 

Food Safety
• Perfect for Operation without Slicer

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222209509
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 12 x 11 = 132
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,584.00 lbs.
   Gross Weight: 1,686.96 lbs.
   Tare Weight: 102.96 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.4”L x 9.8”W x 5.1”H
Cubic Feet: 0.4165
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 12.78 lbs.
   Tare Weight: 0.78 lbs.
Pack: 12/1 lb.
Servings Per Case: 71

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

Combo
Pack

Svg Size
(oz.)

Calories
(Kcal)

Total Fat
(g)

Sat. Fat
(g)

Trans Fat
(g)

Cholest.
(mg)

Sodium
(mg)

Carbs
(g)

Fiber
(g)

Protein
(%)

Vit. A
(%)

Calcium
(%)

Vit. C
(%)

Iron
(%)

Ham 3.01 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6
Salami 3.00 150 10 2.5 0 60 600 2 0 13 0 10 4 8

Bologna 2.00 120 10 3 0 50 630 1 0 7 2 6 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.67 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
BOLOGNA: MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, WATER, SALT, SEASONING (CORN SYRUP 
SOLIDS, DEXTROSE, SUGAR, SODIUM ERYTHORBATE, SPICE EXTRACTIVES), SODIUM 
PHOSPHATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.
SALAMI: TURKEY, MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, WATER, SEASONING (DEXTROSE, 
CORN SYRUP SOLIDS, SPICES, GARLIC POWDER, SODIUM ERYTHORATE), CONTAINS 2% OR 
LESS SALT, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITIRITE. 
HAM: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, 
SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



SLICED ITALIAN TURKEY  
COMBO PACK, .5 OZ.

2096-12

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 12/1 lb. Cryovac Packages
• 4 Salami, 4 Ham, 4 Pepperoni/Case
• 0.5 oz. Slices
• 32 Slices/lb.
• Frozen for Extended Shelf Life
•  6 0.51-oz. Slices Ham = 2 oz. meat/meat alt.
• 6 0.5-oz. Slices Salami = 2 oz. meat/meat alt.
• 5.82 Slices Pepperoni = 2 oz. meat/meat alt.
•   24% Less Sodium than 2011/2012 Formula 

(613mg vs. 813mg)
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Variety Pack Excellent for Multiple Sandwich Options
• 100% Usable Turkey Meat – No Yield Loss
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and 

Food Safety
• Perfect for Operation Without Slicer

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222209608
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 12 x 11 = 132
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,584.00 lbs.
   Gross Weight: 1,686.96 lbs.
   Tare Weight: 102.96 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.4”L x 9.8”W x 5.1”H
Cubic Feet: 0.417 
Net Weight: 12.00 lbs.
   Gross Weight: 12.78 lbs.
   Tare Weight: 0.78 lbs.
Pack: 12/1 lb.
Servings Per Case: 64

Commodity Code: A-534/100124

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.97 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

Combo
Pack

Svg Size
(oz.)

Calories
(Kcal)

Total Fat
(g)

Sat. Fat
(g)

Trans Fat
(g)

Cholest.
(mg)

Sodium
(mg)

Carbs
(g)

Fiber
(g)

Protein
(g)

Vit. A
(g)

Calcium
(%)

Vit. C
(%)

Iron
(%)

Ham 3.01 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6
Salami 3.00 150 10 2.5 0 60 600 2 0 13 0 10 4 8

Pepperoni 2.89 120 6 2.5 0 55 710 3 0 14 15 2 10 8

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY WITH PEPPERONI STYLE SEASONING: TURKEY, PEPPERONI SEASONING (CORN 
SYRUP, SPICE (MUSTARD), PAPRIKA, DEXTROSE, NATURAL FLAVOR (INCLUDING SMOKE 
FLAVOR), PAPRIKA OLEORESIN, GARLIC POWDER, SUGAR), WATER, CONTAINS 2% OR LESS 
SALT, CITRIC ACID, DEXTROSE, CARRAGEENAN, FLAVORING, SODIUM NITRITE.
TURKEY SALAMI: TURKEY, MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, WATER, SEASONING 
(DEXTROSE, CORN SYRUP SOLIDS, SPICES, GARLIC POWDER, SODIUM ERYTHORBATE), 
CONTAINS 2% OR LESS SALT, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRATE.
TURKEY HAM: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, 
SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



DICED TURKEY BREAST, 1/2”

6423

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 1/2˝ Diced
• 2/5 lb. Poly Bags
• IQF
• Reduced Sodium by 38% (vs. 2011/2012 Formula)
• CN Labeled
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great for Salad Bars and Toppings
• Diced for Labor Savings, Consistency and Food Safety
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
• Economical
• 100% Useable Turkey Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222642306
Frozen Shelf Life: 180 days from pack date
Pallet Pattern: 16 x 7 = 112
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,120.00 lbs.
   Gross Weight: 1,192.13 lbs.
   Tare Weight: 72.13 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 11.4”L x 9.8”W x 7.9”H
Cubic Feet: 0.5108 
Net Weight: 10.00 lbs.
   Gross Weight: 10.644 lbs.
   Tare Weight: 0.644 lbs.
Pack: 2/5 lbs.
Servings Per Case: 40

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.00 90 1 0.5 0 40 540 3 0 17 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, TURKEY BROTH, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS 
LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, 
SALT, FLAVORING.



DICED TURKEY HAM, 1/2”

6409

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Naturally Lean
• Pre-Cooked
• 1/2” Diced
• 2/5 lb. Poly Bags
• IQF
• Reduced Sodium by 26% (vs. 2011/2012 Formula)
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great for Salad Bars and Toppings
• Diced for Labor Savings, Consistency and Food Safety 
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
• Economical
• Better-for-you Alternative to Pork Ham
• 100% Useable Turkey Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222640906
Frozen Shelf Life: 180 days from pack date
Pallet Pattern: 16 x 7 = 112
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,120.00 lbs.
   Gross Weight: 1,192.13 lbs.
   Tare Weight: 72.13 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 11.4”L x 9.8”W x 7.9”H
Cubic Feet: 0.5108
Net Weight: 10.00 lbs.
   Gross Weight: 10.644 lbs.
   Tare Weight: 0.644 lbs.
Pack: 2/5 lbs.
Servings Per Case: 53

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.01 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.01 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, 
SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, SODIUM 
ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



DICED PEPPERONI STYLE 
SEASONED TURKEY, 1/4”

6424-20

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 1/4” Diced
• 4/5 lb. Poly Bags
• IQF
•  6% Less Sodium than 2011/2012 Formula 

(750mg vs. 800mg)
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great for Pizzas and Calzones
•  Diced for Labor Savings, Consistency and  

Food Safety
• Economical
• Better-for-you Alternative to Traditional Pepperoni
• 100% Usable Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222642405
Frozen Shelf Life: 270 days from pack date
Pallet Pattern: 7 x 8 = 56
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,120.00 lbs.
   Gross Weight: 1,156.06 lbs.
   Tare Weight: 36.06 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 11.4”L x 9.8”W x 7.9”H
Cubic Feet: 0.5108
Net Weight: 20.00 lbs.
   Gross Weight: 20.644 lbs.
   Tare Weight: 0.644 lbs.
Pack: 4/5 lbs.
Servings Per Case: 104

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.06 130 6.5 2.5 0 60 750 3 0 15 15 2 10 8

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.06 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
TURKEY, PEPPERONI SEASONING (CORN SYRUP, SPICE (MUSTARD), PAPRIKA, DEXTROSE, 
NATURAL FLAVOR (INCLUDING SMOKE FLAVOR), PAPRIKA OLEORESIN, GARLIC POWDER, 
SUGAR), WATER, CONTAINS 2% OR LESS SALT, CITRIC ACID, DEXTROSE, CARRAGEENAN, 
FLAVORING, SODIUM NITRITE.



PRE-COOKED TURKEY
SAUSAGE CRUMBLES

6150-10

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 2/5 lb. Poly Bags
• Fully Cooked
• IQF
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great for Speed Scratch Recipes
• Better-for-you Alternative to Traditional Sausage
• 100% Usable Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222615003
Frozen Shelf Life: 210 days from pack date
Pallet Pattern: 16 x 7 = 112
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,120.00 lbs.
   Gross Weight: 1,192.13 lbs.
   Tare Weight: 72.13 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 11.4”L x 9.8”W x 7.9”H
Cubic Feet: 0.511
Net Weight: 10.00 lbs.
   Gross Weight: 10.644 lbs.
   Tare Weight: 0.644 lbs.
Pack: 2/5 lbs.
Servings Per Case: 72

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.20 110 6 2 0 65 230 0 0 13 2 8 2 8

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.20 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
DARK TURKEY, MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, CONTAINS 2% OR LESS SEASONING 
(SALT, SPICES, SUGAR, DEXTROSE, SPICE EXTRACT, BHA, PROPYL GALLATE, CITRIC ACID).



PRE-COOKED TURKEY 
ITALIAN CRUMBLES

6151-10

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 2/5 lb. Poly Bags
• Fully Cooked
• IQF
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great Italian Flavor for Speed Scratch Recipes
• Better-for-you Alternative to Traditional Sausage
• 100% Usable Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222615119
Frozen Shelf Life: 210 days from pack date
Pallet Pattern: 16 x 7 = 112
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,120.00 lbs.
   Gross Weight: 1,192.13 lbs.
   Tare Weight: 72.13 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 11.4”L x 9.8”W x 7.9”H
Cubic Feet: 0.511
Net Weight: 10.00 lbs.
   Gross Weight: 10.644 lbs.
   Tare Weight: 0.644 lbs.
Pack: 2/5 lbs.
Servings Per Case: 69

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.29 90 4.5 1.5 0 50 340 1 0 11 0 6 0 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.29 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
DARK TURKEY, MECHANICALLY SEPARATED TURKEY, SEASONING (SPICES, CORN SYRUP 
SOLIDS, SALT, GARLIC POWDER, NATURAL FLAVOR), SALT.



PRE-COOKED TURKEY
BACON BITS

8716-02

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Pre-Cooked and Crisped
• Shipped Refrigerated
• 12/1-1.5 lb. Ready to Serve Packages
• Utilizes Dark and White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Better-for-you Alternative to Traditional Bacon
•  Great for Salad Bars or Breakfast Applications
•  Traditional Bacon Appearance, Flavor and Texture
•  Excellent Yield
•  Ready to Serve – Use Right Out of the Package

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 90042222871603
Refrigerated Shelf Life: 180 days use or freeze by
Pallet Pattern: 6 x 8 = 48
   Full Pallet:
   Net Weight: 624.00 lbs.
   Gross Weight: 693.12 lbs.
   Tare Weight: 69.12 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 17.3”L x 15.8”W x 3.9”H
Cubic Feet: 0.6169
Net Weight: 15.00 lbs.
   Gross Weight: 16.44 lbs.
   Tare Weight: 1.44 lbs.
Pack: 12/1-1.5 lbs.
Servings Per Case: 313

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 0.765 80 6 1.5 0 25 450 1 0 7 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 0.765 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
DARK TURKEY, WHITE TURKEY, WATER, SUGAR, SALT, CONTAINS 2% OR LESS NATURAL 
SMOKE FLAVORING, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL FLAVORING, SODIUM NITRITE, 
VEGETABLE OIL.
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Step aside, ordinary pizza! Sweet BBQ Slow Roasted 
Turkey makes it something extraordinary.

Sweet BBQ Slow Roasted Turkey on a quesadilla 
instantly becomes a multi-cultural favorite.

L’AttitudesPE
RF

EC
T

SLOW ROASTED TURKEY

™

©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC 

Slow roasted, whole muscle, boneless, skinless turkey thigh meat 
rubbed with an authentic blend of barbeque spices.
It’s the high quality dry rub that gives Sweet BBQ its unique style of bar-
beque…a style that brings excitement to any sandwich or meal!  It’s pre-
cooked and pre-seasoned so just heat and serve, or customize with your own 
sauce for a local taste the whole school will love.

•  Slow roasted for hours…so that the meat truly absorbs the succulent flavors of 
the rub, and delivers maximum tenderness.

•  Whole muscle turkey thigh meat…not only gives it a great texture,  
but a true, authentic appearance. 

•  Extends turkey’s appeal…turkey’s the #1 sandwich meat. By adding hot turkey 
applications to your school menu (like turkey pizza) you’re  extending your menu 
even further!

Sweet BBQ Slow Roasted Turkey brings more to your school!  
•  More value…Perfect L’attitudes™ is included in the A-534/100124 Bulk Whole 

Bird Commodity Processing Program. 

•  More convenience…it’s pre-cooked and pre-seasoned, so you just  
heat and serve!

•  More flavor…make Thursday Is Turkey Day an international hit by adding  
the bold taste of Slow Roasted Memphis BBQ Turkey – the kind of  
global taste your students want.

•  More healthy alternatives...Sweet BBQ Slow Roasted Turkey  
lets you menu a delicious alternative for health-conscious  
students and those with special religious or dietary needs.  
Contains no gluten  
or allergens.

www.jennieofoodservice.com/schools  •  1-800-328-1756

Why Perfect L’attitudes™ for schools?
Today’s kids are growing up in a global community, where they’re able to share 
ideas, music, and videos with kids all around the world. It’s no wonder that a 
2009 Dream Kitchen Survey® of school-aged students revealed that “today’s 
youngsters are knowledgeable about ethnic fare, and have enjoyed a variety of 
authentic foods from around the globe.” Perfect L’attitudes™ Slow Roasted  
Memphis BBQ Turkey fits the bill perfectly!

Specifications:
Product Code: Description: Case Pack: 

2153-34 Slow Roasted Sweet BBQ Turkey 4/7-9 lbs.

SPECIFICATIONS 
Ship Container UPC: 90042222215339
Frozen Shelf Life:  365 days from pack date
Pallet Pattern: 6x10=60  
    Full Pallet: 
    Net Weight: 2,100.00 lbs.
    Gross Weight: 2,163.60 lbs.
    Tare Weight: 63.60 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS 
Case Dimensions: 18.81”L x 15.69”W x 5.63”H

Cubic Feet: 0.9616
Net Weight: 35.00 lbs.
    Gross Weight: 36.06 lbs.
    Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/7-9 lbs.
Servings Per Case: 167

Basic Preparation Instructions*: 
•  Thaw frozen 8 lb. packs 24-36 hours in the refrigerator
•  Remove from plastic package and place in foil pan/

hotel pan.
•  Estimated Reheating Times From Frozen: Place 

uncovered in preheated 350˚F conventional oven or 
300˚F convection oven for 25-30 minutes, then break 
apart with tongs, meat forks or dough cutter.  Place 
back in oven and cook for an additional 25-30 minutes 
until thoroughly heated and browned or until internal 
temperature reaches 140˚F as measured by a meat 
thermometer.

•  Remove from oven and break apart/shred further 
(while still in pan). 

*  For preparation by a food preparation establishment 
only, according to the food code or equivalent.

INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, TURKEY BROTH, BARBECUE SEASONING (FRUCTOSE, MOLASSES POWDER, (MOLASSES, MALTODEXTRIN), TOMATO POWDER, SALT, 
SODIUM DIACETATE, MODIFIED CORN STARCH, GARLIC POWDER, ONION POWDER, SPICES, MALTODEXTRIN, DRIED WORCESTERSHIRE SAUCE (MOLASSES, VINEGAR, CORN 
SYRUP, SALT, CARAMEL COLOR, GARLIC, SUGAR, SPICES, TAMARIND, NATURAL FLAVOR), CITRIC ACID, XANTHAN GUM, NATURAL SMOKE FLAVOR, SPICE EXTRACT), CONTAINS 
2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, FLAVORING.

Nutrition Facts:
 Svg. Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Sugar Protein Vit. A Vit. C Calcium Iron 
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)  
 3.34 110 4.5 1.5 0 55 590 4 0 2 15 0 2 0 6 

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.34 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

Sweet BBQ
SLOW ROASTED TURKEY 



www.jennieofoodservice.com/schools  •  1-800-328-1756
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Tradition gets a new taste when a Torta is 
piled high with Slow Roasted Turkey Tinga.

Nachos are even more appetizing with the  
extraordinary taste of Slow Roasted Turkey Tinga.

L’AttitudesPE
RF

EC
T

SLOW ROASTED TURKEY

™

Turkey  Tinga
SLOW ROASTED 

Specifications:
Product Code: Description: Case Pack: 

2154-34 Slow Roasted Turkey Tinga 4/7-9 lbs.

©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC 

Slow roasted, whole muscle, boneless, skinless turkey thigh meat 
cooked in authentic Tinga sauce.
It originates from the Puebla region of Mexico, and was traditionally served on corn 
tortillas with crumbled cheese.  Tinga is the kind of bold flavor today’s students 
are looking for.

•  Slow roasted for hours…delivers maximum tenderness and infuses the meat with 
rich, delicious flavor.

•  Whole muscle turkey thigh meat…not only gives it a great texture,  
but a true, authentic appearance.

•  Extends turkey’s appeal…because turkey’s America’s favorite sandwich meat.  
So adding hot turkey applications like a Tinga tacos or burritos extends your 
school’s menu even further!

Slow Roasted Turkey Tinga brings more to your school!  
•  More value…Perfect L’attitudes™ is included in the A-534/100124 Bulk Whole 

Bird Commodity Processing Program. 

•  More convenience…it’s pre-cooked, so you just heat and serve!

•  More flavor…make Thursday Is Turkey Day an international hit by adding the  
bold taste of Slow Roasted Turkey Tinga – the kind of global taste your  
students are looking for.

•  More healthy alternatives...Slow Roasted Turkey Tinga Turkey  
lets you menu a delicious alternative for health-conscious  
students and those with special religious or dietary needs.  
Contains no gluten  
or allergens.

Basic Preparation Instructions*: 
•  Thaw frozen 8 lb. packs 24-36 hours in the refrigerator
•  Remove from plastic package and place in foil pan/

hotel pan.
•  Estimated Reheating Times From Frozen:Place 

uncovered in preheated 350˚F conventional oven or 
300˚F convection oven for 25-30 minutes, then break 
apart with tongs, meat forks or dough cutter.  Place 
back in oven and cook for an additional 25-30 minutes 
until thoroughly heated and browned or until internal 
temperature reaches 140˚F as measured by a meat 
thermometer.

•  Remove from oven and break apart/shred further (while 
still in pan).

*  For preparation by a food preparation establishment 
only, according to the food code or equivalent.

INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, FIRE-ROASTED TOMATOES, TURKEY BROTH, DICED ONION, CONTAINS 2% OR LESS CHIPOTLE PUREE (WATER, CHIPOTLE JALAPENO, 
TOMATO PASTE, VINEGAR, SALT, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER), MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SUGAR, GARLIC, WORCESTERSHIRE POWDER (CORN SYRUP 
SOLIDS, SALT, CARAMEL COLOR, GARLIC, SUGAR, SPICES, SOY SAUCE SOLIDS (NATURALLY FERMENTED WHEAT AND SOYBEAN, SALT, MALTODEXTRIN, CARAMEL COLOR). 
TAMARIND, NATURAL FLAVOR), SODIUM PHOSPHATE, SPICE, NATURAL SMOKE FLAVORING.
ALLERGENS: SOY, WHEAT

Nutrition Facts:
 Svg. Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Sugar Protein Vit. A Vit. C Calcium Iron 
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)
 4.17 120 5 1.5 0 60 460 3 0 1 17 0 4 0 6 

Why Perfect L’attitudes™ for schools?
Today’s kids are growing up in a global community, where they’re able to share 
ideas, music, and videos with kids all around the world.  It’s no wonder that a 
2009 Dream Kitchen Survey® of school-aged students revealed that “today’s 
youngsters are knowledgeable about ethnic fare, and have enjoyed a variety  
of authentic foods from around the globe.” Perfect L’attitudes™ Slow Roasted 
Turkey Tinga fits the bill perfectly!

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.17 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

SPECIFICATIONS 
Ship Container UPC: 90042222215537
Frozen Shelf Life:  365 days from pack date
Pallet Pattern: 6x10=60  
    Full Pallet: 
    Net Weight: 2,100.00 lbs.
    Gross Weight: 2,163.60 lbs.
    Tare Weight: 63.60 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS 
Case Dimensions: 18.81”L x 15.69”W x 5.63”H
Cubic Feet: 0.9616
Net Weight: 35.00 lbs.
    Gross Weight: 36.06 lbs.
    Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/7-9 lbs.
Servings Per Case: 134
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Why serve an ordinary salad when you could 
top it with Cuban Style Slow Roasted Turkey?

Rice, black beans, and fried plantains give Cuban 
Style Slow Roasted Turkey a unique look and taste.

L’AttitudesPE
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SLOW ROASTED TURKEY

™

Cuban Style Turkey
SLOW ROASTED 

©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC

Slow roasted, whole muscle, boneless, skinless turkey thigh meat 
cooked in authentic Cuban Style seasonings.
The next generation of Cuban sandwiches is perfect for today’s generation 
of students! Our authentic Slow Roasted Cuban Style Turkey features the 
vibrant taste of citrus, combined with garlic and spices. Mix and match it with 
chewy breads, zesty condiments and light, tasty side dishes, and you have a 
contemporary Cuban meal.

•  Slow roasted for hours…the only way to ensure that all the rich, delicious flavor 
penetrates the meat.

•  Whole muscle turkey thigh meat…not only gives it a great texture, but a true, 
authentic appearance.

•  Extends turkey’s appeal…Americans love turkey – it’s the country’s favorite 
sandwich meat! Adding these hot options to your menu gives you even more 
ways to menu turkey.

Slow Roasted Cuban Style Turkey brings more to your school! 
•  More value…Perfect L’attitudes™ is included in the A-534/100124 Bulk Whole Bird 

Commodity Processing Program.

•  More convenience...it’s pre-cooked, so you just heat and serve!

•  More flavor…make Thursday Is Turkey Day an international hit by adding the bold 
taste of Slow Roasted Cuban Mojo Turkey – the kind of global taste your students 
are looking for.

•  More healthy alternatives...Slow Roasted Cuban Style Turkey  
lets you menu a delicious alternative for health-conscious  
students and those with special religious or dietary needs.  
Contains no gluten or allergens.

www.jennieofoodservice.com/schools  •  1-800-328-1756

Specifications:
Product Code: Description: Case Pack: 
2155-34 Slow Roasted Cuban Style Turkey 4/7-9 lbs.

Basic Preparation Instructions*:
•  Thaw frozen 8 lb. packs 24-36 hours in the refrigerator
•  Remove from plastic package and place in foil pan/

hotel pan.
•  Estimated Reheating Times From Frozen: Place 

uncovered in preheated 350˚F conventional oven or 
300˚F convection oven for 25-30 minutes, then break 
apart with tongs, meat forks or dough cutter.  Place 
back in oven and cook for an additional 25-30 minutes 
until thoroughly heated and browned or until internal 
temperature reaches 140˚F as measured by a meat 
thermometer.

•  Remove from oven and break apart/shred further (while 
still in pan).

*  For preparation by a food preparation establishment 
only, according to the food code or equivalent.

INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, TURKEY BROTH, SEASONING (SALT, SPICES, SUGAR, BROWN SUGAR, DRIED GARLIC, ORANGE JUICE POWDER (CORN SYRUP SOLIDS, 
ORANGE JUICE SOLIDS, NATURAL FLAVORS, LIME JUICE POWDER (CORN SYRUP SOLIDS, LIME JUICE SOLIDS, NATURAL FLAVORS), ONION POWDER, MALTODEXTRIN, 
MODIFIED CORN STARCH, TURMERIC, CITRIC ACID, DRIED VINEGAR, CARAMEL COLOR, SUNFLOWER OIL, SPICE EXTRACT), CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, 
SUGAR, SALT, SODIUM PHOSPHATE.

Nutrition Facts:
 Svg. Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Sugar Protein Vit. A Vit. C Calcium Iron 
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)  
 3.29 110 4 1.5 0 55 410 3 0 1 15 0 2 0 6 

Why Perfect L’attitudes™ for schools?
Today’s kids are growing up in a global community, where they’re able to share 
ideas, music, and videos with kids all around the world. It’s no wonder that a 
2009 Dream Kitchen Survey® of school-aged students revealed that “today’s 
youngsters are knowledgeable about ethnic fare, and have enjoyed a variety  
of authentic foods from around the globe.” Perfect L’attitudes™ Slow Roasted 
Cuban Mojo Turkey fits the bill perfectly!

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.29 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

SPECIFICATIONS 
Ship Container UPC: 90042222215537
Frozen Shelf Life:  365 days from pack date
Pallet Pattern: 6x10=60  
    Full Pallet: 
    Net Weight: 2,100.00 lbs.
    Gross Weight: 2,163.60 lbs.
    Tare Weight: 63.60 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS 
Case Dimensions: 18.81”L x 15.69”W x 5.63”H
Cubic Feet: 0.9616
Net Weight: 35.00 lbs.
    Gross Weight: 36.06 lbs.
    Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/7-9 lbs.
Servings Per Case: 170
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©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC

Slow roasted, whole muscle, boneless, skinless turkey thigh 
meat infused with simple and perfectly subtle seasonings.
It’s a new day in the lunchroom. Today’s students want food that matches their 
rich heritage and increasingly sophisticated taste buds.

Our New World Slow Roasted Turkey lets you meet those needs perfectly by giv-
ing you the ideal foundation for an infinite number of recipes. Feel free to go bold. 
Ethnic. Even traditional. Whatever you choose, the savory, tender, ever-juicy thigh 
meat always performs consistently and deliciously.

•  Slow roasted for hours...delivers maximum tenderness with a hint of  
light seasoning

•  Whole muscle turkey thigh meat...for wonderful texture and true,  
authentic appearance

•  Extends turkey’s appeal...Americans love turkey—it’s the number-one 
sandwich meat. By adding turkey to your menu, you instantly create  
new opportunities for profitability.

New World Slow Roasted Turkey brings more to your school! 
•  More value…Perfect L’attitudes™ is included in the A-534/100124 Bulk Whole Bird 

Commodity Processing Program.

•  More convenience...it’s pre-cooked, so you just heat and serve!

•  More flavor…make “Thursday is Turkey Day” something new each week just by 
serving New World Slow Roasted Turkey—it’s the kind of subtle taste your staff  
will love because it can be customized with local flavors to meet the demands of 
even the most diverse of student populations. 

•  More healthy alternatives...New World Slow Roasted Turkey  
lets you menu a delicious alternative for health-conscious  
students and those with special religious or dietary needs.  
Contains no gluten or allergens.

www.jennieofoodservice.com/schools  •  1-800-328-1756

Specifications:
Product Code: Description: Case Pack: 
2156-34 New World Slow Roasted Turkey  4/7-9 lbs.

Basic Preparation Instructions*:
•  Thaw frozen 8 lb. packs 24-36 hours in the refrigerator
•  Remove from plastic package and place in foil pan/

hotel pan.
•  Estimated Reheating Times From Frozen: Place 

uncovered in preheated 350˚F conventional oven or 
300˚F convection oven for 25-30 minutes, then break 
apart with tongs, meat forks or dough cutter.  Place 
back in oven and cook for an additional 25-30 minutes 
until thoroughly heated and browned or until internal 
temperature reaches 140˚F as measured by a meat 
thermometer.

•  Remove from oven and break apart/shred further (while 
still in pan). 

*  For preparation by a food preparation establishment 
only, according to the food code or equivalent.

INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SUGAR, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, GUM ARABIC, 

NATURAL FLAVOR), SEASONING (NATURAL FLAVORING, SALT, POTATO MALTODEXTRIN), SODIUM PHOSPHATE, SEASONING (YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORS, SALT), FLAVORING.

Nutrition Facts:
Svg. Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Sugar Protein Vit. A Vit. C Calcium Iron

 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)
3.22 120 6 1.5 0 55 360 1 0 1 15 0 2 0 6

L’AttitudesPE
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SLOW ROASTED TURKEY

™ NewWorld
SLOW ROASTED TURKEY 

New World Slow Roasted Turkey piled high with  
provolone cheese, red and green peppers, and onions, 
all on a hearty bun makes a Philly sandwich healthier.

A fragrant blend of coconut milk, red Thai curry 
paste, basil, chili sauce, onions, and peppers  
turn New World Slow Roasted Turkey into a  

Southeast Asian treat.

Why Perfect L’attitudes™ for schools?
Today’s kids are growing up in a global community, where they’re able to share 
ideas, music, and videos with kids all around the world. It’s no wonder that a 
2009 Dream Kitchen Survey® of school-aged students revealed that “today’s 
youngsters are knowledgeable about ethnic fare, and have enjoyed a variety of  
authentic foods from around the globe.” With Perfect L’attitudes™ New World 
Slow Roasted Turkey and a few simple key ingredients, your students can  
travel from Philadelphia to Thailand without ever leaving the cafeteria!

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.22 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

SPECIFICATIONS 
Ship Container UPC: 90042222215537
Frozen Shelf Life:  365 days from pack date 
Pallet Pattern: 6x10=60 
    Full Pallet: 
    Net Weight: 2,100.00 lbs.
    Gross Weight: 2,163.60 lbs.
    Tare Weight: 63.60 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS 
Case Dimensions: 18.81”L x 15.69”W x 5.63”H
Cubic Feet: 0.9616
Net Weight: 35.00 lbs.
    Gross Weight: 36.06 lbs.
    Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/7-9 lbs.
Servings Per Case: 173



PRE-COOKED TURKEY  
TACO MEAT

2840-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Frozen
• Fully Cooked 
• Pre-Seasoned
• Heat and Serve Convenience
• Consistent Product
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat

Product Attributes 
•  Fully Prepared Taco Meat
•  Create Fast and Easy Tacos, Burritos, Pizzas
•  Mild Taco Seasoning
•  Better-for-you Alternative to Traditional Beef or  

Pork Tacos
• Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Use Scoop/Disher #12 to Meet  

2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222284087
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lbs.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 150

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.97 120 7 2 0 70 410 3 0 14 4 10 2 10

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.97 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY, TACO SEASONING (DEHYDRATED ONION, SALT, SPICES, CHILI PEPPER, 
GARLIC POWDER, POTATO FLOUR, COCOA, CITRIC ACID, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, 
GLUCONO DELTA LACTONE, TORULA YEAST, SOYBEANS, MALTODEXTRIN, WHEAT, NATURAL 
FLAVOR) WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT. 
ALLERGENS: WHEAT (GLUTEN), SOY



PRE-COOKED TURKEY  
AND GRAVY W/D

2847-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Fully-Cooked 
• Heat and Serve Convenience
•  23% Less Sodium than 2011/2012 Formula 

(460mg vs. 600mg)
• Consistent Product
• CN Labeled
•  Utilizes White and Dark Meat
• Contains No Gluten

Product Attributes 
•   Versatile – Can Be Used on its Own or as  

an Ingredient
•   Applications: Poured Over Toast, Potatoes, Rice, Pot 

Pie, Lo Main Noodles, etc.
•  Fully-Cooked with a Traditional Light Gravy
•  Easy and Convenient Alternative to a  

Classic Recipe
• Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
• Use Scoop/Disher #10 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222284780
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lbs.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 112

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.00 120 6 2 0 55 460 2 0 15 0 2 0 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, CHICKEN BASE 
(CHICKEN MEAT INCLUDING CHICKEN JUICES, SALT, HYDROLYZED SOY AND CORN PROTEIN, 
SUGAR, NATURAL FLAVORINGS, POTATO FLOUR, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, CARROT 
POWDER, TURMERIC), SALT, SODIUM PHOSPHATE, CELERY SALT, ONION SALT, FLAVORING.
ALLERGENS: SOY



PRE-COOKED  
GROUND TURKEY

2848-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Frozen
• Heat and Serve Convenience
• Fully Cooked 
• Consistent Product
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
• Great Alternative to Ground Beef or Ground Pork
• Mix With Beef to Lower Overall Fat
•  Use One Item to Create Many Applications – Taco, 

Spaghetti, Sloppy Joe, etc.
•  Use Scoop/Disher #12 to Meet 2 oz. mt/mt alt

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222284889
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lbs.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 157

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.84 120 7 2 0 65 230 0 0 13 0 6 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.84 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, 
NATURAL FLAVORING.



PRE-COOKED GROUND  
TURKEY – ALL WHITE

2850-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Frozen
• Heat and Serve Convenience
• Fully Cooked 
• Consistent Product
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
• Great Alternative to Ground Beef or Ground Pork
• Mix With Beef to Lower Overall Fat
•  Use One Item to Create Many Applications – Taco, 

Spaghetti, Sloppy Joe, etc.
• Use Scoop/Disher #12 to Meet 2 oz. mt/mt alt

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285008
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern:  13 x 5 = 65  
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lb.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 150

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.97 100 2 0.5 0 40 240 0 0 20 0 0 0 20

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.97 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
WHITE TURKEY,WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, NATURAL 
FLAVORING. 



PRE-COOKED TURKEY 
BREAST & BBQ SAUCE

2851-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Fully Cooked 
• Frozen
•  Pre-Seasoned, Great Mild BBQ Flavor
• Heat and Serve Convenience
• CN Labeled
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Fully Prepared Turkey BBQ
•  Great Alternative to Traditional Pork or Beef BBQ
• Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Use Scoop/Disher #10 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285183
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lb.
Pack:  4/7 lbs.
Servings Per Case: 102

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.37 140 1.5 0.5 0 40 640 15 0 17 0 6 4 8

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.37 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
WHITE TURKEY, WATER, CONTAINS 2% OR LESS SALT, SODIUM PHOSPHATE, BARBECUE 
SAUCE INGREDIENTS: WATER, TOMATO PASTE, SUGAR, VINEGAR, MOLASSES, MODIFIED 
FOOD STARCH, SALT, NATURAL SMOKE FLAVOR, CARAMEL COLOR, CHILI PEPPER, SPICES, 
ONION POWDER, SODIUM BENZOATE AND POTASSIUM SORBATE, GARLIC POWDER, 
PAPRIKA.



PRE-COOKED TURKEY  
SPAGHETTI MEAT SAUCE

2853-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Frozen
• Fully Cooked 
• Pre-Seasoned
• Heat and Serve Convenience
• Consistent Product
• CN Labeled
• Provides ¼ Cup Serving of  Vegetable Credit
• Utilizes Dark and White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Fully Prepared Spaghetti Meat Sauce
•  Create Fast and Easy Pasta Entrées & Calzones
•    Great Alternative to Traditional Beef or Pork 

Spaghetti Meat Sauce
•    Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•    Use Scoop/Disher #8 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285381
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lb.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 91

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.89 130 4 1 0 55 400 7 0 17 8 4 25 8

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.89 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate and ¼ cup serving of vegetable when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY, WATER, TOMATO PASTE (TOMATOES, TOMATO JUICE, CITRIC ACID, 
CALCIUM CHLORIDE), SPAGHETTI SAUCE SPICE, (DEHYDRATED ONION, SUGAR, MODIFIED 
FOOD STARCH, SALT, GARLIC POWDER, SPICES, DEHYDRATED PARSLEY), SALT.



PRE-COOKED TURKEY CHILI

2854-28 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Fully Cooked 
• Frozen
• Pre-Seasoned, Mild Chili Seasoning
• Heat and Serve Convenience
• CN Labeled
• Provides ¹⁄8 Cup Serving of  Vegetable Credit
• Utilizes Dark and White Meat

Product Attributes 
• Fully Prepared Turkey Chili without Beans
• Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
• Great for Schools, Buffets, Healthcare, B&I
•  Great Alternative to Traditional Beef  

or Pork Chili
•  Easy to Create Your Own Signature Chili –  

Add Beans, Seasoning or Spices
•  Use Scoop/Disher #10 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285480
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lb.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 105

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.23 130 4.5 1.5 0 55 430 5 0 16 10 8 6 8

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.23 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate and ¹⁄8 cup serving of vegetable when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY,WATER,TOMATO PASTE(TOMATOES,TOMATO JUICE, CITRIC ACID, 
CALCIUM CHLORIDE),CHILI SEASONING (CHILI PEPPER AND OTHER SPICES), ENRICHED 
WHEAT FLOUR (ENRICHED WITH NIACIN,REDUCED IRON,THIAMINE MONONITRATE, 
RIBOFLAVIN,FOLIC ACID),ONION, SALT, GARLIC. 
ALLERGENS: WHEAT (GLUTEN)



PRE-COOKED TURKEY  
TACO MEAT W/D

2856-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Frozen
• Fully Cooked 
• Pre-Seasoned
• Heat and Serve Convenience
• Consistent Product
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat and White Meat

Product Attributes 
•  Fully Prepared Taco Meat
•  Create Fast and Easy Tacos, Burritos, Pizzas
•  Mild Taco Seasoning
•  Great Alternative to Traditional Beef or Pork Tacos
• Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Use Scoop/Disher #12 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285688
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lb.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 150

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.97 110 4 1 0 55 420 3 0 16 2 4 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.97 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY, TACO SEASONING (DEHYDRATED ONION, SALT, SPICES, CHILI PEPPER, 
GARLIC POWDER, POTATO FLOUR, COCOA, CITRIC ACID, AUTOLYZED YEAST EXTRACT,  
GLUCONO DELTA LACTONE, TORULA YEAST, SOYBEANS, MALTODEXTRIN, WHEAT,  
NATURAL FLAVOR), WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT.
ALLERGENS: WHEAT (GLUTEN), SOY



PRE-COOKED 
GROUND TURKEY W/D

2857-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Frozen
• Heat and Serve Convenience
• Fully Cooked 
• Consistent Product
• Utilizes Dark and White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
• Great Alternative to Ground Beef or Ground Pork
• Mix With Beef to Lower Overall Fat
•  Use One Item to Create Many Applications – Taco, 

Spaghetti, Sloppy Joe, etc.
•  Use Scoop/Disher #12 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285718
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lb.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 154

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.90 100 4.5 1.5 0 50 270 0 0 15 0 2 0 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.90 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, 
NATURAL FLAVORING.



PRE-COOKED TURKEY  
SLOPPY JOE MEAT W/D

2858-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Frozen
• Fully Cooked 
• Pre-Seasoned
• Heat and Serve Convenience
• Consistent Product
• CN Labeled
• Provides ¼ Cup Serving of  Vegetable Credit
• Utilizes Dark and White Meat

Product Attributes 
• Fully Prepared Sloppy Joe Meat
•  Great Alternative to Traditional Beef or Pork 

Sloppy Joes
•  Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Use Scoop/Disher #8 to Meet 2 oz.  

mt/mt alt. 

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285886
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lb.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 90

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.94 160 5 1.5 0 50 790 13 0 17 6 6 10 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.94 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate and ¼ cup serving of vegetable when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY, WATER, TOMATO PASTE (TOMATOES, TOMATO JUICE, CITRIC ACID AND 
CALCUIM CHLORIDE), SLOPPY JOE SEASONING (BROWN SUGAR, SUGAR, SALT,  
DEHYDRATED ONION, CHILI PEPPER, DEHYDRATED BELL PEPPERS, FLAVORS (AUTOLYZED 
YEAST EXTRACT, FLAVORS (CONTAINS TORULA YEAST), SALT, SOYBEANS, WHEAT, 
MALTODEXTRIN), SPICES, CITRIC ACID, CARAMEL COLOR, GARLIC POWDER, XANTHAN GUM, 
FLAVORING, DEXTROSE), MODIFIED FOOD STARCH, SALT. 
ALLERGENS: WHEAT (GLUTEN), SOY



PRE-COOKED TURKEY 
AND GRAVY – ALL WHITE

2862-28

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Fully Cooked
• Heat and serve Convenience 
•  23% Less Sodium than 2011/2012 Formula 

(460mg vs. 600mg)
• Consistent Product
• CN Labeled
• Utilizes White Meat
• Contains No Gluten

Product Attributes 
•  Versatile – Can Be Used on its Own or as 

an Ingredient
•  Applications: Poured Over Toast, Potatoes, Rice, Pot 

Pie, Lo Main Noodles, etc.
•  Fully Cooked with a Traditional Light Gravy
•  Easy and Convenient Alternative to a Classic Recipe
•  Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Use Scoop/Disher #10 to Meet 2 oz. mt./mt. alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222286227
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,820.00 lbs.
   Gross Weight: 1,885.00 lbs.
   Tare Weight: 65.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight: 28.00 lbs.
   Gross Weight: 29.00 lbs.
   Tare Weight: 1.00 lb.
Pack: 4/7 lbs.
Servings Per Case: 112

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 4.00 100 3 1 0 40 460 5 0 16 2 0 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 4.00 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
WHITE TURKEY, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, CONTAINS 2% OR LESS CHICKEN 
BASE (CHICKEN MEAT INCLUDING CHICKEN JUICES, SALT, HYDROLYZED SOY AND CORN 
PROTEIN, SUGAR, NATURAL FLAVORINGS, POTATO FLOUR, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, 
CARROT POWDER, TURMERIC), SALT, SODIUM PHOSPHATE, CELERY SALT, ONION SALT, 
FLAVORING.
ALLERGENS: SOY



LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST, TURKEY 
BROTH, SALT, CARRAGEENAN, 
SODIUM PHOSPHATE.

PRE-SLICED TURKEY
BREAST STEAK, 3.1 OZ.

8307-24 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 3.1 oz. Steak Meets 2 oz. mt/mt alt.
•  Fully Cooked
•  98 % Fat Free
•  Frozen
•  CN Labeled
•  Utilizes White Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  100 % Useable Turkey Breast – No Yield Loss
•  Labor Saving for Traditional Turkey Dinner
•  Pre-Sliced for Convenience and Food Safety

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222830741
Frozen Shelf Life: 180 days from pack date
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,785.60 lbs.
   Gross Weight: 1,861.92 lbs.
   Tare Weight: 76.32 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 20.81”L x 13.31”W x 4.63”H
Cubic Feet: 0.7421
Net Weight: 24.80 lbs.
   Gross Weight: 25.86 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/6.2 lbs.
Servings Per Case: 128

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.10 80 1.5 0.5 0 35 450 0 0 17 0 0 0 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.10 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year



LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST, TURKEY  
BROTH, CONTAINS 2% OR 
LESS SALT, CARRAGEENAN,  
SODIUM PHOSPHATE.

PRE-SLICED TURKEY
BREAST STEAK, 1.55 OZ.

2307-24 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 2-1.55 oz. Steaks Meet 2 oz. mt/mt alt.
•  Fully Cooked
•  98 % Fat Free
•  Frozen
•  CN Labeled
•  Utilizes White Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  100 % Useable Turkey Breast – No Yield Loss
•  Labor Saving for Traditional Turkey Dinner
•  Pre-Sliced for Convenience and Food Safety

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222230725
Frozen Shelf Life: 180 days from pack date
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,785.60 lbs.
   Gross Weight: 1,861.92 lbs.
   Tare Weight: 76.32 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 20.81”L x 13.31”W x 4.63”H
Cubic Feet: 0.7421
Net Weight: 24.80 lbs.
   Gross Weight: 25.86 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/6.2 lbs.
Servings Per Case: 128

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.10 80 1.5 0.5 0 35 450 0 0 17 0 0 0 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.10 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year



LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, 
CONTAINS 2% OR LESS LITE 
SALT (POTASSIUM CHLORIDE, 
SODIUM CHLORIDE), SUGAR, 
SODIUM PHOSPHATE, SALT, 
CARRAGEENAN, SODIUM  
ERYTHORBATE, NATURAL 
SMOKE FLAVORING, SODIUM 
NITRITE.

PRE-SLICED TURKEY
HAM STEAK, 1.51 OZ.

2089-24 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• 2-1.51 oz. Steaks Meet 2 oz. mt/mt alt
•  Fully Cooked
•  Frozen
•  94% Fat Free
• Reduced Sodium by 26% (vs. 2011/2012 Formula)
•  Utilizes Dark Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  100% Useable Turkey Meat – No Yield Loss
•  Great for COP Entreé or Sandwiches
•  Pre-Sliced for Convenience and Food Safety

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222208922
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,946.88 lbs.
   Gross Weight: 2,023.20 lbs.
   Tare Weight: 76.32 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 20.81”L x 13.31”W x 4.63”H
Cubic Feet: 0.7421
Net Weight: 27.04 lbs.
   Gross Weight: 28.10 lbs.
   Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/6.76 lbs.
Servings Per Case: 143

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.02 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.02 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year



PRE-COOKED  
CHUNKED TURKEY W/D

6447-20

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Fully Cooked 
• IQF
• 4/5 lb. Poly Bags
• CN Labeled
•  Utilizes White and Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Easy to Use – Simply Thaw, Heat and Serve
•  Create Signature Menus or Traditional Favorites
•  Great for Pot Pie Filling, Turkey and Gravy, Salad  

Topping, Fajitas and Casseroles.
•  Saves Labor
•  100% Useable Turkey Meat – No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222644720
Frozen Shelf Life: 180 days from pack date
Pallet Pattern: 7 x 8 = 56
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,120.00 lbs.
   Gross Weight: 1,156.06 lbs.
   Tare Weight: 36.06 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 11.4”L x 9.8”W x 7.9”H
Cubic Feet: 0.5108
Net Weight: 20.00 lbs.
   Gross Weight: 20.644 lbs.
   Tare Weight: 0.644 lbs.
Pack: 4/5 lbs.
Servings Per Case: 110

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.89 100 3 1 0 50 380 0 0 19 0 0 0 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.89 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
DARK TURKEY, WHITE TURKEY, WATER, SALT, SODIUM PHOSPHATE.



PRE-COOKED CHUNKED BREAST  
W/ WHITE TURKEY

6448-20

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Fully Cooked
• IQF
• 4/5 lb. Poly Bags 
• Utilizes White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Easy to Use - Simply Thaw, Heat and Serve
• Pre-Cooked and Chunked to Save Labor
•  100% Useable Turkey Breast Meat - No Yield Loss
• Create Signature Menus or Traditional Favorites
•  Great for Pot Pie Filling, Turkey and Gravy, Enchiladas, 

Salad Topping, Fajitas, Casseroles and More

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222644805
Frozen Shelf Life: 180 days from pack date
Pallet Pattern: 7 x 8 = 56
   Full Pallet:
   Net Weight: 1,120.00 lbs.
   Gross Weight: 1,156.06 lbs.
   Tare Weight: 36.06 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 11.4”L x 9.8”W x 7.9”H
Cubic Feet: 0.5108
Net Weight: 20.00 lbs.
   Gross Weight: 20.644 lbs.
   Tare Weight: 0.644 lbs.
Pack: 4/5 lbs.
Servings Per Case: 109

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.92 80 1 0.5 0 40 390 0 0 19 0 0 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.92 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY BREAST MEAT, WHITE TURKEY, WATER, SALT, SODIUM PHOSPHATE.



A SCHOOL LUNCH
SUPERSTAR!
A SCHOOL LUNCH
SUPERSTAR!

For great turkey recipes  
and more information, visit  
jennieofoodservice.com/schools 

For more information and to join the movement visit  
jennieofoodservice.com/schools today!

PRODUCT CODE: 6134

Convection oven.............300°F
Conventional oven ...... 350°F

Estimated Reheating Times From Frozen:
In sleeve, cover pan, add 1/2 c. water.......1  1  1-1.5 hours
Loose in covered pan, add 1/2 c. water...1 hour
Single layer, sheet pan.....................................12-15 mins 
Minimum target internal temperature must reach 
140°F as measured by a meat thermometer
** For preparation by a food preparation establishment 

only, according to the food code or equivalent.

SPECIFICATIONS:
Ship Container UPC: 10042222613405
Frozen Shelf Life: 180 days from pack date
Catch Weight: N
Net Case Weight: 27.75 lbs.
Pack: 8 sleeves/25 patties
Servings Per Case: 200/2.22 oz. patties

©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC  FS118

INGREDIENTS: TURKEY, CONTAINS 2% OR LESS SEASONING (AUTOLYZED 
YEAST EXTRACT, SALT, MALTODEXTRIN, SUGAR, DEXTROSE, ONION 
POWDER, GARLIC POWDER, SPICE, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM 
GUANYLATE), NATURAL FLAVORING, SEASONING (NATURAL FLAVORING, 
SALT, POTATO MALTODEXTRIN), KONJAC FLOUR, CARRAGEENAN.

I certify that the above information is true and correct, and that a 
2.22 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 
2.0 ounces of cooked lean meat/meat alternate when prepared 
according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an 
alternate food in the Child Nutrition Programs and its use conforms 
to Food and Consumer Service Regulations (7CFR part S 210, 225 
OR 226, Appendix A).OR 226, Appendix A).

TitleSignature
Labeling & Nutrition Coordinator

7/1/12Michele Heveron

6134

PRE-COOKED TURKEY PATTY, 2.22 OZ.

•  320mg of sodium per patty — making it 
a great, nutritious option

•  No allergens or gluten allows service to 
students with special dietary needs

•  Pre-cooked for food safety assurance 
and convenience

•  Packed in ovenable mylar sleeves for ease 
of preparation

•  46/54 white/dark drawdown formula makes 
an effective use of commodity turkey balances

•  Chain menu incidence of turkey burgers has 
nearly doubled since 2005*

way to get your students excited about making 

smarter choices. When Thursday is Turkey Day, 

kids thrive! Become a 

part of the Thursday 

is Turkey Day movement.

School lunch menus are evolving. Focusing on the 

health and well-being of students is a cause schools, 

parents, communities, and kids themselves are 

embracing as never before. Putting turkey on the 

menu at least once a week on Thursdays is a great 

BASIC PREPARATION INSTRUCTIONS**:

Philly Turkey Burger Recipe

Nutrition Facts
Serving Size: 1 patty (62g) 
Servings Per Container: 200 
Amount Per Serving

Calories 110 Calories From Fat 50
% Daily Value

Total Fat 6g 9%
   Saturated Fat 2g 10%
   Trans Fat 0g
Cholesterol 50mg 17%
Sodium 320mg 13%
Total Carbohydrate 0g 0%
   Dietary Fiber 0g 0%
   Sugars 0g
Protein 15g 30%

Vitamin A  0% A  0% A • Vitamin C  0%
Calcium  0% • Iron  4%

*2011 MenuMine, Foodservice Research Institute



SLICED CANADIAN STYLE  
BACON TURKEY HAM, .76 OZ.

2031 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Pre-Cooked
• Smoked & Cured
• Frozen
• 0.76 oz. Round Slice
• Naturally Lean
•  19% Less Sodium than 2011/2012 Formula 

(260mg vs. 310mg)
• 5% Water Added
• CN Labeled
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Use for Breakfast, Sandwiches, Pizza Toppings
•  Pre-Sliced for Convenience/Portion Control, Labor 

Reduction and Food Safety
• Great Alternative to Pork Canadian Bacon

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222203101
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 9 x 9 = 81
   Full Pallet:
   Net Weight: 2,025.00 lbs.
   Gross Weight: 2,114.10 lbs.
   Tare Weight: 89.10 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.06”L x 12.56”W x 6.25”H
Cubic Feet: 0.639
Net Weight: 25.00 lbs.
   Gross Weight: 26.10 lbs.
   Tare Weight: 1.10 lbs.
Pack: 8/3.125 lbs.
Servings Per Case: 263

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 1.52 70 3.5 1 0 30 260 0 0 8 0 0 2 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.52 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM CHLORIDE, 
SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SALT, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL 
SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.



PRE-COOKED TURKEY  
SAUSAGE PATTY, 1.025 OZ.

6132

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Pre-Cooked Seasoned Patties
• 160/1.025 oz. Patties per Case
• Individually Quick Frozen and Layer Packed
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Easy Preparation – Just Heat and Serve
• Seasoned “Country Style” for Great Taste
•  Pre-Cooked Meat Eliminates Many Food  

Safety Concerns
• Great Alternative to Pork Sausage
• Great for Breakfast Sandwiches

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222613207
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 10 x 7 = 70
   Full Pallet:
   Net Weight: 717.50 lbs.
   Gross Weight: 752.50 lbs.
   Tare Weight: 35.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 15.19”L x 11.32”W x 5.88”H
Cubic Feet: 0.585
Net Weight: 10.25 lbs.
   Gross Weight: 10.75 lbs.
   Tare Weight: 0.50 lbs.
Pack: 160/1.025 oz.
Servings Per Case: 160

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 1.025 60 4 1 0 30 100 0 0 6 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.025 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY, SEASONING (SALT, SPICES, SUGAR, DEXTROSE, SPICE EXTRACT BHA, PROPYL  
GALLATE, CITRIC ACID), CARAMEL COLOR.



PREMIUM TURKEY  
SAUSAGE LINK, 1.6 OZ.

6137 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Fully Cooked Seasoned Links
• 300/1.6 oz. Links per Case
• Frozen
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Easy Preparation – Just Heat and Serve
•  Fully Cooked Meat Eliminates Many Food 

Safety Concerns
•  Great Alternative to Pork Sausage
•  Great with Pancakes and French Toast

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222613702
Frozen Shelf Life: 540 days from pack date
Pallet Pattern: 11 x 7 = 77
   Full Pallet:
   Net Weight: 2,130.00 lbs.
   Gross Weight: 2,368.52 lbs.
   Tare Weight: 58.52 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 20.3”L x 11.5”W x 4.9”H
Cubic Feet: 0.662
Net Weight: 30.00 lbs.
   Gross Weight: 30.76 lbs.
   Tare Weight: 0.76 lbs.
Pack: 6/5 lbs.
Servings Per Case: 300

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 1.60 70 4 1 0 30 540 2 0 7 0 0 0 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.60 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY, WATER, SEASONING (SALT, SUGAR, SPICES (INCLUDING SAGE AND RED PEPPER), 
DEXTROSE, BHA, BHT, CITRIC ACID), CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, 
CORN SYRUP SOLIDS, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVOR, GUM 
ARABIC, SALT), SODIUM PHOSPHATE, SALT.



PRE-COOKED TURKEY  
SAUSAGE LINK, 1.025 OZ.

6140 

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
• Pre-Cooked Seasoned Links
• 160/1.025 oz. Links per Case
• Individually Quick Frozen and Layer Packed
• Utilizes Dark Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Easy Preparation – Just Heat and Serve
•  Seasoned “Country Style” for Great Taste
•  Pre-Cooked Meat Eliminates Many Food 

Safety Concerns
•  Great Alternative to Pork Sausage
•  Great with Pancakes and French Toast

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222614006
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 9 x 10 = 90
   Full Pallet:
   Net Weight: 922.50 lbs.
   Gross Weight: 967.50 lbs.
   Tare Weight: 45.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 16.56”L x 11.56”W x 4.63”H
Cubic Feet: 0.513
Net Weight: 10.25 lbs.
   Gross Weight: 10.75 lbs.
   Tare Weight: 0.50 lbs.
Pack: 160/1.025 oz.
Servings Per Case: 160

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 1.025 60 4 1 0 30 100 0 0 6 0 2 0 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.025 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY, SEASONING (SALT, SPICES, SUGAR, DEXTROSE, SPICE EXTRACT, BHA, PROPYL 
GALLATE, CITRIC ACID), CARAMEL COLOR.



PREMIUM PERFECT SLICETM FULLY 
COOKED CRISPY  TURKEY BACON

2711-06

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Pre-Cooked and Pre-Crisped for Easy Preparation
• Frozen
• 50 Slices per Package
• 600 Slices per Case 
• 4.3 Slices = 1 oz. mt/mt alt.
•  Utilizes Dark and White Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Uniform Slice Size and Shape
• Superior Coverage in Sandwich Applications
• Traditional Bacon Appearance, Flavor, Texture
•  Premium Sandwich Bacon
• Great Alternative to Traditional Bacon
•  Excellent Yield

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222271100
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 6 x 8 = 48
   Full Pallet:
   Net Weight: 360.00 lbs.
   Gross Weight: 440.35 lbs.
   Tare Weight: 80.35 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 17.31”L x 15.81”W x 6.75”H
Cubic Feet: 1.069
Net Weight: 7.50 lbs.
   Gross Weight: 9.174 lbs.
   Tare Weight: 1.674 lbs.
Pack: 12/50 slices
Servings Per Case: 600 slices

Commodity Code: A-534/100124

NUTRITIONAL INFORMATION

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 5g 20 1 0 0 5 95 0 0 2 0 0 0 0
 (1 slice)

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 0.77 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature

2012-2013 School Year

LIST OF INGREDIENTS:
DARK TURKEY, WHITE TURKEY, WATER, SUGAR, SALT, CONTAINS 2% OR LESS, NATURAL 
SMOKE FLAVORING, SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL FLAVORING, SODIUM NITRITE, 
VEGETABLE OIL.



SLICED CANADIAN STYLE  
BACON TURKEY HAM, .76 oz.

2012-2013 School Year

2031-35

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SALT, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM 
ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•   Included in the A-582/100883 Thigh 

Commodity Program
•  Pre-Cooked
•  Smoked & Cured
•  Frozen
•  .76 oz. Round Slice
•  Naturally Lean
•  5% Water Added
•  Utilizes Dark Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Use for Breakfast, Sandwiches, Pizza Toppings
•  Pre-Sliced for Convenience/Portion Control, Labor 

Reduction and Food Safety
•  Great Alternative to Pork Canadian Bacon

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222203156
Regrigerated Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 9 x 9 = 81

Full Pallet:
Net Weight: 2,025.00 lbs.
Gross Weight: 2,114.10 lbs.
Tare Weight: 89.10 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.06”L x 12.56”W x 6.25”H
Cubic Feet: 0.639
Net Weight:  25.00 lbs.

Gross Weight:  26.10 lbs.
Tare Weight:  1.10 lbs.

Pack:  8/3.125 lbs.
Servings Per Case: 263

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 1.52 70 3.5 1 0 30 260 0 0 8 0 0 2 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.52 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T



ALL NATURAL Raw Ground Turkey: 
90% lean and 100% ready  
for your favorite recipes.

2051-35

As schools return to scratch 
cooking, whether you’re 
cooking on-site, in a central 
kitchen, or have a cook-chill 
system, Jennie-O Turkey Store 
ALL NATURAL Raw Ground 
Turkey is the perfect protein 
ingredient. 
A lot is happening in the 
school foodservice world—
which means foodservice 
professionals are being 
challenged as never before to bring even more wholesome, 
healthy foods to the cafeteria. Districts large and small are 
upgrading facilities and increasing the size of their staff 
so kids can enjoy nutritious, home-style meals that can be 
adapted to today’s diverse tastes. 
That’s where Jennie-O Turkey Store ALL NATURAL Raw 
Ground Turkey comes in. We further process USDA Foods 

Enchilada Casserole

Nutrition Facts
Serving Size: 2.86 oz. 
Amount Per Serving

Calories 120 Calories From Fat 70
 % Daily Value

Total Fat 8g 12%
   Saturated Fat 2g 10%
   Trans Fat 0g
Cholesterol 90mg 30%
Sodium 60mg 3%
Total Carbohydrate 0g 0%
   Dietary Fiber 0g 
   Sugars 0g
Protein 13g

Vitamin !  0% • 6ITAMIN #  �%
#ALCIUM �% • )RON  �%

A-582/100883 Bulk Turkey Thighs into a 
90% lean ground turkey. It’s lower in fat, 
comparable nutritionally, and less expensive 
than commodity ground beef.

A great ingredient for all your recipes.
Turkey is one of the most versatile protein ingredients. It takes on 
the flavor of almost any seasoning or spice you add, making it easy 
to create your favorite recipes – from spicy sauces to savory gravy to 
bold ethnic entrées.
Best of all, Jennie-O Turkey Store ALL NATURAL Raw Ground Turkey 
lets you leverage the power of the Jennie-O Turkey Store brand— the 
same brand found in the grocery store.

Product Name Yield Serving/Lb Cost/Lb Cost/Svg

Jennie-O Turkey Store 
ALL NATURAL Raw 
Ground Turkey, 2051-35

2.86 = 2 M/MA 5.6 $1.92* $0.34

USDA A608  
Raw Ground Beef 2.72 = 2 M/MA 5.9 $2.49 $0.42

Using Jennie-O Turkey Store ALL NATURAL Raw Ground Turkey 
generates a significant savings over ground beef!
*Pass through value of commodity plus processing fees.

The stats: 

ALL NATURAL RAW GROUND TURKEY
PRODUCT CODE: 2051-35

BASIC HANDLING &  
COOKING INSTRUCTIONS*:
•  Keep refrigerated or frozen. Thaw in 

refrigerator.
•  Keep raw meat separate from other foods. 

Wash working surfaces, utensils, and 
hands after touching raw meat. 

•  Cook thoroughly until product reaches 
minimal internal temperature of 165°F as 
measured by meat thermometer. 

•  Keep hot foods hot. Refrigerate leftovers 
immediately or discard.

* For preparation by a food preparation establishment 
only, according to the food code or equivalent.

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.86 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michele Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T

INGREDIENTS: GROUND TURKEY THIGH, FLAVORING.

©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC  FS97

SPECIFICATIONS:
Ship Container UPC: 10042222205136
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 
    Full Pallet: 
    Net Weight: 1,600.00 lbs.
    Gross Weight: 1,704.00 lbs.
    Tare Weight: 104.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS:
Case Dimensions: 24.1”Lx9.4”Wx5”H
Cubic Feet: 0.6555
Net Weight: 20.00 lbs.
    Gross Weight: 21.30 lbs.
    Tare Weight: 1.30 lbs.
Pack: 2/10 lbs.
Servings Per Case: 111/2.86 oz.
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©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC

Slow roasted, whole muscle, boneless, skinless turkey thigh 
meat infused with simple and perfectly subtle seasonings.
It’s a new day in the lunchroom. Today’s students want food that matches their 
rich heritage and increasingly sophisticated taste buds.

Our New World Slow Roasted Turkey lets you meet those needs perfectly by   
giving you the ideal foundation for an infinite number of recipes. Feel free to go bold. 
Ethnic. Even traditional. Whatever you choose, the savory, tender, ever-juicy thigh 
meat always performs consistently and deliciously.

•  Slow roasted for hours...delivers maximum tenderness with a hint of  
light seasoning

•  Whole muscle turkey thigh meat...for wonderful texture and true,  
authentic appearance

•  Extends turkey’s appeal...Americans love turkey—it’s the number-one 
sandwich meat. By adding turkey to your menu, you instantly create  
new opportunities for profitability.

New World Slow Roasted Turkey brings more to your school! 
•  More value…Perfect L’attitudes™ is included in the A-582/100883 Bulk Turkey 

Thigh Commodity Processing Program.

•  More convenience...it’s pre-cooked, so you just heat and serve!

•  More mavor…make “Thursday is Turkey Day” something new each week just by 
serving New World Slow Roasted Turkey—it’s the kind of subtle taste your staff  
will love because it can be customized with local flavors to meet the demands of 
even the most diverse of student populations. 

•  More nutritious alternatives...New World Slow RoastedTurkey  
lets you menu a delicious alternative for health-conscious  
students and those with special religious or dietary needs.  
Contains no gluten or allergens.

www.jennieofoodservice.com/schools  •  1-800-328-1756

INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SUGAR, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, GUM ARABIC, 

NATURAL FLAVOR), SEASONING (NATURAL FLAVORING, SALT, POTATO MALTODEXTRIN), SODIUM PHOSPHATE, SEASONING (YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORS, SALT), FLAVORING.

L’AttitudesPE
RF

EC
T

SLOW ROASTED TURKEY

™ NewWorld
SLOW ROASTED TURKEY 

New World Slow Roasted Turkey piled high with  
provolone cheese, red and green peppers, and onions, 
all on a hearty bun makes a Philly sandwich healthier.

A fragrant blend of coconut milk, red Thai curry 
paste, basil, chili sauce, onions, and peppers  
turn New World Slow Roasted Turkey into a  

Southeast Asian treat.

Why Perfect L’attitudes™ for schools?
Today’s kids are growing up in a global community, where they’re able to share 
ideas, music, and videos with kids all around the world. It’s no wonder that a 
2009 Dream Kitchen Survey® of school-aged students revealed that “today’s 
youngsters are knowledgeable about ethnic fare, and have enjoyed a variety of  
authentic foods from around the globe.” With Perfect L’attitudes™ New World 
Slow Roasted Turkey and a few simple key ingredients, your students can  
travel from Philadelphia to Thailand without ever leaving the cafeteria!

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.22 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T

Specifications:
Product Code: Description: Case Pack: 
2156-35 New World Slow Roasted Turkey  4/7-9 lbs.

Basic Preparation Instructions*: 
•  Thaw frozen 8 lb. packs 24-36 hours in the 

refrigerator
•  Remove from plastic package and place in foil 

pan/hotel pan.
•  Estimated Reheating Times: Place uncovered 

in preheated 350˚F conventional oven or 300˚F 
convection oven for 25-30 minutes, then break 
apart with tongs, meat forks or dough cutter.  
Place back in oven and cook for an additional 25-
30 minutes until thoroughly heated and browned 
and internal temperature reaches 140˚F as 
measured by a meat thermometer.

•  Remove from oven and break apart/shred further 
(while still in pan). 

*  For preparation by a food preparation 
establishment only, according to the food code 
or equivalent.

INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SUGAR, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, GUM ARABIC, 

NATURAL FLAVOR), SEASONING (NATURAL FLAVORING, SALT, POTATO MALTODEXTRIN), SODIUM PHOSPHATE, SEASONING (YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORS, SALT), FLAVORING.

Nutrition Facts:
Svg. Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Sugar Protein Vit. A Vit. C Calcium Iron 

 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)  
 3.22 120 6 1.5 0 55 360 1 0 1 15 0 2 0 6 

SPECIFICATIONS
Ship Container UPC: 90042222215650
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 6x10 = 60
    Full Pallet:
    Net Weight: 2,100.00 lbs.
    Gross Weight: 2,163.60 lbs.
    Tare Weight: 63.60 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS
Case Dimensions: 18.81”Lx15.69”Wx5.63”H
Cubic Feet: 0.9616
Net Weight: 35.00 lbs.
    Gross Weight: 36.06 lbs.
    Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/7-9 lbs.
Servings Per Case: 173



SLICED TURKEY HAM,  
.51 oz.

2012-2013 School Year

2565-35

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, 
SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100883 Thigh  

Commodity Program
• Naturally Lean 
• 4/5.25 lb. Cryovac Package
• 95% Fat Free
• 0.51 oz. Slices
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
• Utilizes Thigh Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great for Sandwich Makers
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and 

Food Safety
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
•  100% Useable Meat - No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222256558
Regrigerated Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 7 x 11 = 77

Full Pallet:
Net Weight: 1,617.00 lbs.
Gross Weight: 1,678.60 lbs.
Tare Weight: 61.60 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.81”L x 13.31”W x 4.13”H
Cubic Feet: 0.6302
Net Weight:  21.00 lbs.

Gross Weight:  21.80 lbs.
Tare Weight:  0.80 lbs.

Pack:  4/5.25 lbs.
Servings Per Case: 109

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.06 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.06 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T



PRE-COOKED TURKEY  
TACO THIGH MEAT

2012-2013 School Year

2859-28

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY THIGH, SAUCE INGREDIENTS: TACO SEASONING (DEHYDRATED 
ONION, SALT, SPICES, CHILI PEPPER, GARLIC POWDER, POTATO FLOUR, COCOA, CIT-
RIC ACID, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, GLUCONO DELTA LACTONE, TORULA YEAST, 
SOYBEANS, MALTODEXTRIN, WHEAT, NATURAL FLAVOR) WATER, CONTAINS 2% OR 
LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT. CONTAINS: SOY AND WHEAT

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100883 Thigh  

Commodity Program
• Frozen
• Fully Cooked 
• No Fillers
• Pre-Seasoned
• Heat and Serve Convenience
• Consistent Product
• Utilizes Thigh Meat

Product Attributes 
• Fully Prepared Taco Meat
• Create Fast and Easy Tacos, Burritos, Pizzas
• Mild Taco Seasoning
•  Great Alternative to Traditional Beef or  

Pork Tacos
• Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Use Scoop/Disher #12 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285985
Regrigerated Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65

Full Pallet:
Net Weight: 1,820.00 lbs.
Gross Weight: 1,885.00 lbs.
Tare Weight: 65.00 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight:  28.00 lbs.

Gross Weight:  29.00 lbs.
Tare Weight:  1.00 lbs.

Pack:  4/7 lbs.
Servings Per Case: 154

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.90 110 4 1.5 0 50 400 2 0 15 2 2 2 8

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.90 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T



PRE-COOKED GROUND  
TURKEY THIGH CRUMBLES

2012-2013 School Year

2860-28

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY THIGH, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, 
SALT, NATURAL FLAVORING.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100183 Thigh  

Commodity Program
•  No Fillers
•  Frozen
•  Heat and Serve Convenience
•  Fully Cooked 
•  Consistent Product
•  Utilizes Thigh Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•   Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Mix With Beef to Lower Overall Fat
•   Use One Item to Create Many Applications – 

Taco, Spaghetti, Sloppy Joe, etc.
•  Use Scoop/Disher #12 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222286081
Regrigerated Shelf Life: 270 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65

Full Pallet: 
Net Weight: 1,820.00 lbs.
Gross Weight: 1,885.00 lbs.
Tare Weight: 65.00 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight:  28.00 lbs.

Gross Weight:  29.00 lbs.
Tare Weight:  1.00 lbs.

Pack:  4/7 lbs.
Servings Per Case: 160

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.79 100 4.5 1.5 0 50 230 0 1 14 0 0 2 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.79 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T







PREMIUM TURKEY THIGH  
SAUSAGE LINK, 1.6 oz.

2012-2013 School Year

6137-35

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY, WATER, SEASONING (SALT, SUGAR, SPICES (INCLUDING SAGE AND RED 
PEPPER), DEXTROSE, BHA, BHT, CITRIC ACID), CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED 
FOOD STARCH, CORN SYRUP SOLIDS, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, 
NATURAL FLAVOR, GUM ARABIC, SALT), SODIUM PHOSPHATE, SALT.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100883 Thigh  

Commodity Program
• Fully Cooked Seasoned Links
• 300/1.60 oz. Links per Case
• Frozen
• Utilizes Thigh Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Easy Preparation – Just Heat and Serve
•  Fully Cooked Meat Eliminates Many Food 

Safety Concerns
• Great Alternative to Pork Sausage
•  Great with Pancakes and French Toast

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222613757
Regrigerated Shelf Life: 540 days from pack date
Pallet Pattern: 11 x 7 = 77

Full Pallet:
Net Weight: 2,310.00 lbs.
Gross Weight: 2,368.52 lbs.
Tare Weight: 58.52 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 20.3”L x 11.5”W x 4.9”H
Cubic Feet: 0.662
Net Weight:  30.00 lbs.

Gross Weight:  30.76 lbs.
Tare Weight:  .76 lbs.

Pack:  6/5 lbs.
Servings Per Case: 300

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 1.60 70 4 1 0 30 540 2 0 7 0 0 0 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.60 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T



TURKEY HAM SLICING 
LOG - FRESH

2012-2013 School Year

8130-35

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, 
SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100883 Thigh  

Commodity Program
• 5% Water Added
• Cured
•  Naturally Lean
•  Log Form for Slicing
• 4.26” Diameter
• Shipped Refrigerated
•  Utilizes Thigh Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Excellent Replacement for Pork Ham
•  Meets All Your School Meal Occasions
•  Premium Product at an Excellent Value 
•  Designed to Fit into Central Kitchen Commissary 

for High Speed Sandwich Production

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222813058
Regrigerated Shelf Life:  90 days use or freeze by
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72

Full Pallet:
Net Weight: 2,160.00 lbs.
Gross Weight: 2,256.48 lbs.
Tare Weight: 96.48 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.31”L x 13.56”W x 4.87”H
Cubic Feet: 0.7380
Net Weight:  30.00 lbs.

Gross Weight:  31.34 lbs.
Tare Weight:  1.34 lbs.

Pack:  3/10 lbs.
Servings Per Case: 159

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.01 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.01 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T







TURKEY HAM SLICING 
LOG - FRESH

2012-2013 School Year

8130-35

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, 
SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100883 Thigh  

Commodity Program
• 5% Water Added
• Cured
•  Naturally Lean
•  Log Form for Slicing
• 4.26” Diameter
• Shipped Refrigerated
•  Utilizes Thigh Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Excellent Replacement for Pork Ham
•  Meets All Your School Meal Occasions
•  Premium Product at an Excellent Value 
•  Designed to Fit into Central Kitchen Commissary 

for High Speed Sandwich Production

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222813058
Regrigerated Shelf Life:  90 days use or freeze by
Pallet Pattern: 6 x 12 = 72

Full Pallet:
Net Weight: 2,160.00 lbs.
Gross Weight: 2,256.48 lbs.
Tare Weight: 96.48 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.31”L x 13.56”W x 4.87”H
Cubic Feet: 0.7380
Net Weight:  30.00 lbs.

Gross Weight:  31.34 lbs.
Tare Weight:  1.34 lbs.

Pack:  3/10 lbs.
Servings Per Case: 159

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.01 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.01 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T



PREMIUM TURKEY THIGH  
SAUSAGE LINK, 1.6 oz.

2012-2013 School Year

6137-35

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY, WATER, SEASONING (SALT, SUGAR, SPICES (INCLUDING SAGE AND RED 
PEPPER), DEXTROSE, BHA, BHT, CITRIC ACID), CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED 
FOOD STARCH, CORN SYRUP SOLIDS, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, 
NATURAL FLAVOR, GUM ARABIC, SALT), SODIUM PHOSPHATE, SALT.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100883 Thigh  

Commodity Program
• Fully Cooked Seasoned Links
• 300/1.60 oz. Links per Case
• Frozen
• Utilizes Thigh Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Easy Preparation – Just Heat and Serve
•  Fully Cooked Meat Eliminates Many Food 

Safety Concerns
• Great Alternative to Pork Sausage
•  Great with Pancakes and French Toast

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222613757
Regrigerated Shelf Life: 540 days from pack date
Pallet Pattern: 11 x 7 = 77

Full Pallet:
Net Weight: 2,310.00 lbs.
Gross Weight: 2,368.52 lbs.
Tare Weight: 58.52 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 20.3”L x 11.5”W x 4.9”H
Cubic Feet: 0.662
Net Weight:  30.00 lbs.

Gross Weight:  30.76 lbs.
Tare Weight:  .76 lbs.

Pack:  6/5 lbs.
Servings Per Case: 300

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 1.60 70 4 1 0 30 540 2 0 7 0 0 0 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.60 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T



PRE-COOKED GROUND  
TURKEY THIGH CRUMBLES

2012-2013 School Year

2860-28

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY THIGH, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, 
SALT, NATURAL FLAVORING.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100183 Thigh  

Commodity Program
•  No Fillers
•  Frozen
•  Heat and Serve Convenience
•  Fully Cooked 
•  Consistent Product
•  Utilizes Thigh Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•   Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Mix With Beef to Lower Overall Fat
•   Use One Item to Create Many Applications – 

Taco, Spaghetti, Sloppy Joe, etc.
•  Use Scoop/Disher #12 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222286081
Regrigerated Shelf Life: 270 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65

Full Pallet: 
Net Weight: 1,820.00 lbs.
Gross Weight: 1,885.00 lbs.
Tare Weight: 65.00 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight:  28.00 lbs.

Gross Weight:  29.00 lbs.
Tare Weight:  1.00 lbs.

Pack:  4/7 lbs.
Servings Per Case: 160

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.79 100 4.5 1.5 0 50 230 0 1 14 0 0 2 4

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.79 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T



PRE-COOKED TURKEY  
TACO THIGH MEAT

2012-2013 School Year

2859-28

LIST OF INGREDIENTS: 
GROUND TURKEY THIGH, SAUCE INGREDIENTS: TACO SEASONING (DEHYDRATED 
ONION, SALT, SPICES, CHILI PEPPER, GARLIC POWDER, POTATO FLOUR, COCOA, CIT-
RIC ACID, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, GLUCONO DELTA LACTONE, TORULA YEAST, 
SOYBEANS, MALTODEXTRIN, WHEAT, NATURAL FLAVOR) WATER, CONTAINS 2% OR 
LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT. CONTAINS: SOY AND WHEAT

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100883 Thigh  

Commodity Program
• Frozen
• Fully Cooked 
• No Fillers
• Pre-Seasoned
• Heat and Serve Convenience
• Consistent Product
• Utilizes Thigh Meat

Product Attributes 
• Fully Prepared Taco Meat
• Create Fast and Easy Tacos, Burritos, Pizzas
• Mild Taco Seasoning
•  Great Alternative to Traditional Beef or  

Pork Tacos
• Boil-in-Bag – Steam or Stove Top Preparation
•  Use Scoop/Disher #12 to Meet 2 oz. mt/mt alt.

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222285985
Regrigerated Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 13 x 5 = 65

Full Pallet:
Net Weight: 1,820.00 lbs.
Gross Weight: 1,885.00 lbs.
Tare Weight: 65.00 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.31”L x 9.31”W x 8.37”H
Cubic Feet: 0.645
Net Weight:  28.00 lbs.

Gross Weight:  29.00 lbs.
Tare Weight:  1.00 lbs.

Pack:  4/7 lbs.
Servings Per Case: 154

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 2.90 110 4 1.5 0 50 400 2 0 15 2 2 2 8

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.90 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T



SLICED TURKEY HAM,  
.51 oz.

2012-2013 School Year

2565-35

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CARRAGEENAN, 
SODIUM ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•  Included in the A-582/100883 Thigh  

Commodity Program
• Naturally Lean 
• 4/5.25 lb. Cryovac Package
• 95% Fat Free
• 0.51 oz. Slices
• Frozen for Extended Shelf Life
• 6 Slices = 2 oz. mt./mt. alt.
• Utilizes Thigh Meat
• Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
• Great for Sandwich Makers
•  Pre-Sliced for Labor Savings, Consistency and 

Food Safety
• Ready to Eat – Just Thaw and Serve
•  100% Useable Meat - No Yield Loss

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222256558
Regrigerated Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 7 x 11 = 77

Full Pallet:
Net Weight: 1,617.00 lbs.
Gross Weight: 1,678.60 lbs.
Tare Weight: 61.60 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 19.81”L x 13.31”W x 4.13”H
Cubic Feet: 0.6302
Net Weight:  21.00 lbs.

Gross Weight:  21.80 lbs.
Tare Weight:  0.80 lbs.

Pack:  4/5.25 lbs.
Servings Per Case: 109

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 2 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 3.06 100 4.5 1.5 0 60 530 1 0 15 0 0 2 6

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.06 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T
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©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC

Slow roasted, whole muscle, boneless, skinless turkey thigh 
meat infused with simple and perfectly subtle seasonings.
It’s a new day in the lunchroom. Today’s students want food that matches their 
rich heritage and increasingly sophisticated taste buds.

Our New World Slow Roasted Turkey lets you meet those needs perfectly by   
giving you the ideal foundation for an infinite number of recipes. Feel free to go bold. 
Ethnic. Even traditional. Whatever you choose, the savory, tender, ever-juicy thigh 
meat always performs consistently and deliciously.

•  Slow roasted for hours...delivers maximum tenderness with a hint of  
light seasoning

•  Whole muscle turkey thigh meat...for wonderful texture and true,  
authentic appearance

•  Extends turkey’s appeal...Americans love turkey—it’s the number-one 
sandwich meat. By adding turkey to your menu, you instantly create  
new opportunities for profitability.

New World Slow Roasted Turkey brings more to your school! 
•  More value…Perfect L’attitudes™ is included in the A-582/100883 Bulk Turkey 

Thigh Commodity Processing Program.

•  More convenience...it’s pre-cooked, so you just heat and serve!

•  More mavor…make “Thursday is Turkey Day” something new each week just by 
serving New World Slow Roasted Turkey—it’s the kind of subtle taste your staff  
will love because it can be customized with local flavors to meet the demands of 
even the most diverse of student populations. 

•  More nutritious alternatives...New World Slow RoastedTurkey  
lets you menu a delicious alternative for health-conscious  
students and those with special religious or dietary needs.  
Contains no gluten or allergens.

www.jennieofoodservice.com/schools  •  1-800-328-1756

INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SUGAR, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, GUM ARABIC, 

NATURAL FLAVOR), SEASONING (NATURAL FLAVORING, SALT, POTATO MALTODEXTRIN), SODIUM PHOSPHATE, SEASONING (YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORS, SALT), FLAVORING.

L’AttitudesPE
RF

EC
T

SLOW ROASTED TURKEY

™ NewWorld
SLOW ROASTED TURKEY 

New World Slow Roasted Turkey piled high with  
provolone cheese, red and green peppers, and onions, 
all on a hearty bun makes a Philly sandwich healthier.

A fragrant blend of coconut milk, red Thai curry 
paste, basil, chili sauce, onions, and peppers  
turn New World Slow Roasted Turkey into a  

Southeast Asian treat.

Why Perfect L’attitudes™ for schools?
Today’s kids are growing up in a global community, where they’re able to share 
ideas, music, and videos with kids all around the world. It’s no wonder that a 
2009 Dream Kitchen Survey® of school-aged students revealed that “today’s 
youngsters are knowledgeable about ethnic fare, and have enjoyed a variety of  
authentic foods from around the globe.” With Perfect L’attitudes™ New World 
Slow Roasted Turkey and a few simple key ingredients, your students can  
travel from Philadelphia to Thailand without ever leaving the cafeteria!

I certify that the above information is true and correct, and that a 3.22 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T

Specifications:
Product Code: Description: Case Pack: 
2156-35 New World Slow Roasted Turkey  4/7-9 lbs.

Basic Preparation Instructions*: 
•  Thaw frozen 8 lb. packs 24-36 hours in the 

refrigerator
•  Remove from plastic package and place in foil 

pan/hotel pan.
•  Estimated Reheating Times: Place uncovered 

in preheated 350˚F conventional oven or 300˚F 
convection oven for 25-30 minutes, then break 
apart with tongs, meat forks or dough cutter.  
Place back in oven and cook for an additional 25-
30 minutes until thoroughly heated and browned 
and internal temperature reaches 140˚F as 
measured by a meat thermometer.

•  Remove from oven and break apart/shred further 
(while still in pan). 

*  For preparation by a food preparation 
establishment only, according to the food code 
or equivalent.

INGREDIENTS: TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS MODIFIED FOOD STARCH, SALT, SUGAR, NATURAL FLAVOR (POTATO MALTODEXTRIN, GUM ARABIC, 

NATURAL FLAVOR), SEASONING (NATURAL FLAVORING, SALT, POTATO MALTODEXTRIN), SODIUM PHOSPHATE, SEASONING (YEAST EXTRACT, NATURAL FLAVORS, SALT), FLAVORING.

Nutrition Facts:
Svg. Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Sugar Protein Vit. A Vit. C Calcium Iron 

 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)  
 3.22 120 6 1.5 0 55 360 1 0 1 15 0 2 0 6 

SPECIFICATIONS
Ship Container UPC: 90042222215650
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 6x10 = 60
    Full Pallet:
    Net Weight: 2,100.00 lbs.
    Gross Weight: 2,163.60 lbs.
    Tare Weight: 63.60 lbs.
Catch Weight? Y

MASTER DIMENSIONS
Case Dimensions: 18.81”Lx15.69”Wx5.63”H
Cubic Feet: 0.9616
Net Weight: 35.00 lbs.
    Gross Weight: 36.06 lbs.
    Tare Weight: 1.06 lbs.
Pack: 4/7-9 lbs.
Servings Per Case: 173



ALL NATURAL Raw Ground Turkey: 
90% lean and 100% ready  
for your favorite recipes.

2051-35

As schools return to scratch 
cooking, whether you’re 
cooking on-site, in a central 
kitchen, or have a cook-chill 
system, Jennie-O Turkey Store 
ALL NATURAL Raw Ground 
Turkey is the perfect protein 
ingredient. 
A lot is happening in the 
school foodservice world—
which means foodservice 
professionals are being 
challenged as never before to bring even more wholesome, 
healthy foods to the cafeteria. Districts large and small are 
upgrading facilities and increasing the size of their staff 
so kids can enjoy nutritious, home-style meals that can be 
adapted to today’s diverse tastes. 
That’s where Jennie-O Turkey Store ALL NATURAL Raw 
Ground Turkey comes in. We further process USDA Foods 

Enchilada Casserole

Nutrition Facts
Serving Size: 2.86 oz. 
Amount Per Serving

Calories 120 Calories From Fat 70
 % Daily Value

Total Fat 8g 12%
   Saturated Fat 2g 10%
   Trans Fat 0g
Cholesterol 90mg 30%
Sodium 60mg 3%
Total Carbohydrate 0g 0%
   Dietary Fiber 0g 
   Sugars 0g
Protein 13g

Vitamin !  0% • 6ITAMIN #  �%
#ALCIUM �% • )RON  �%

A-582/100883 Bulk Turkey Thighs into a 
90% lean ground turkey. It’s lower in fat, 
comparable nutritionally, and less expensive 
than commodity ground beef.

A great ingredient for all your recipes.
Turkey is one of the most versatile protein ingredients. It takes on 
the flavor of almost any seasoning or spice you add, making it easy 
to create your favorite recipes – from spicy sauces to savory gravy to 
bold ethnic entrées.
Best of all, Jennie-O Turkey Store ALL NATURAL Raw Ground Turkey 
lets you leverage the power of the Jennie-O Turkey Store brand— the 
same brand found in the grocery store.

Product Name Yield Serving/Lb Cost/Lb Cost/Svg

Jennie-O Turkey Store 
ALL NATURAL Raw 
Ground Turkey, 2051-35

2.86 = 2 M/MA 5.6 $1.92* $0.34

USDA A608  
Raw Ground Beef 2.72 = 2 M/MA 5.9 $2.49 $0.42

Using Jennie-O Turkey Store ALL NATURAL Raw Ground Turkey 
generates a significant savings over ground beef!
*Pass through value of commodity plus processing fees.

The stats: 

ALL NATURAL RAW GROUND TURKEY
PRODUCT CODE: 2051-35

BASIC HANDLING &  
COOKING INSTRUCTIONS*:
•  Keep refrigerated or frozen. Thaw in 

refrigerator.
•  Keep raw meat separate from other foods. 

Wash working surfaces, utensils, and 
hands after touching raw meat. 

•  Cook thoroughly until product reaches 
minimal internal temperature of 165°F as 
measured by meat thermometer. 

•  Keep hot foods hot. Refrigerate leftovers 
immediately or discard.

* For preparation by a food preparation establishment 
only, according to the food code or equivalent.

I certify that the above information is true and correct, and that a 2.86 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 2.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michele Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T

INGREDIENTS: GROUND TURKEY THIGH, FLAVORING.

©2012 Jennie-O Turkey Store Sales, LLC  FS97

SPECIFICATIONS:
Ship Container UPC: 10042222205136
Frozen Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 
    Full Pallet: 
    Net Weight: 1,600.00 lbs.
    Gross Weight: 1,704.00 lbs.
    Tare Weight: 104.00 lbs.
Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS:
Case Dimensions: 24.1”Lx9.4”Wx5”H
Cubic Feet: 0.6555
Net Weight: 20.00 lbs.
    Gross Weight: 21.30 lbs.
    Tare Weight: 1.30 lbs.
Pack: 2/10 lbs.
Servings Per Case: 111/2.86 oz.



SLICED CANADIAN STYLE  
BACON TURKEY HAM, .76 oz.

2012-2013 School Year

2031-35

LIST OF INGREDIENTS: 
TURKEY THIGH MEAT, WATER, CONTAINS 2% OR LESS LITE SALT (POTASSIUM 
CHLORIDE, SODIUM CHLORIDE), SUGAR, SALT, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM 
ERYTHORBATE, NATURAL SMOKE FLAVORING, SODIUM NITRITE.

PRODUCT INFORMATION 

Product Features
•   Included in the A-582/100883 Thigh 

Commodity Program
•  Pre-Cooked
•  Smoked & Cured
•  Frozen
•  .76 oz. Round Slice
•  Naturally Lean
•  5% Water Added
•  Utilizes Dark Meat
•  Contains No Allergens or Gluten

Product Attributes 
•  Use for Breakfast, Sandwiches, Pizza Toppings
•  Pre-Sliced for Convenience/Portion Control, Labor 

Reduction and Food Safety
•  Great Alternative to Pork Canadian Bacon

SPECIFICATIONS

Ship Container UPC: 10042222203156
Regrigerated Shelf Life: 365 days from pack date
Pallet Pattern: 9 x 9 = 81

Full Pallet:
Net Weight: 2,025.00 lbs.
Gross Weight: 2,114.10 lbs.
Tare Weight: 89.10 lbs.

Catch Weight? N

MASTER DIMENSIONS

Case Dimensions: 14.06”L x 12.56”W x 6.25”H
Cubic Feet: 0.639
Net Weight:  25.00 lbs.

Gross Weight:  26.10 lbs.
Tare Weight:  1.10 lbs.

Pack:  8/3.125 lbs.
Servings Per Case: 263

Commodity Code: A-582/100883 

NUTRITIONAL INFORMATION PER 1 OZ. MT./MT. ALTERNATE SERVING

 Svg Size Calories Total Fat Sat. Fat Trans Fat Cholest. Sodium Carbs Fiber Protein Vit. A Calcium Vit. C Iron
 (oz.) (Kcal) (g) (g) (g) (mg) (mg) (g) (g) (g) (%) (%) (%) (%)

 1.52 70 3.5 1 0 30 260 0 0 8 0 0 2 2

Jennie-O Turkey Store  P.O. Box 778  Willmar, MN  56201 www.jennieofoodservice.com/schools

I certify that the above information is true and correct, and that a 1.52 ounce serving 
of the above product (ready for serving) contains 1.0 ounces of cooked lean meat/
meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any VPP used in this product is authorized as an alternate food 
in the Child Nutrition Programs and its use conforms to Food and Consumer Service 
Regulations (7CFR part S 210, 225 OR 226, Appendix A).

__________________________            Labeling & Nutrition Coordinator  

 
Signature Title

 Michelle Heveron  7/1/12__________________________          __________________________

__________________________          
Signature T
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